
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības ofiesals laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

223. num. Sestdien, 1938. g. 1. oktobrī Divdesmitpirmais gads

Saturā
Zemkop. ministr, lēmums par Balvu lauk-

kopības pārraudz.biedr. „Zeme" slēgšanu.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Saraksts radioaparātiem un to piederu-

miem, kurus atjauts ievest Latvijā.

Ārlietu ministris V. Munters 30. sept. pārbrauca

no Tautu savienības pilnsapulces Ženēvā.

Sagaidīt ārlietu ministri V. M un te r u

Rīgas galvenā stacijā bija ieradies un viņu

apsveica ar'pārbraukšanu ārlietu ministra

vietnieks sabiedrisko lietu ministris

A.'Bērziņš. Līdz ar viņu stacijā bija

ieradušies Ārlietu ministrijas augstākie

darbinieki, Igaunijas sūtnis Latvijā Re-

b ā ne un Lietuvas sūtnis S a v i c k i s.

Sarunā ar Latv. telegrāfa aģentūras pār-

stāvi ārlietu ministris V. M un te r s iz-

teicās:

„29. septembris un tam pa priekšu gāju-

šie notikumi apēno visu, ko es Varu teikt

par Tautu Savienības sesiju. Sasprindzi-

nājums, kas valdija Eiropā un visā pasaulē,

bija gandrīz fiziski sajūtams un atstāja

paralizējošu ietekmi visās dzīves nozarēs,

no kā nebija izslēgta arī Tautu Savienība.

Minķenes nolīgumu mēs varam apzīmēt

ne tikai kā vēsturisku notikumu, bet, gri-

bētos teikt, ka tas ir arī psikologisks lū-

zums, no kura pēc manām domām var sa-

gaidīt vēl ievērojamas sekas starptautis-

kam mieram. Minķenes nolīgums liecina

par to, ka neviena tauta nav gribējusi kara.

Jāapsveic Eiropas vadošie valsts vīri, ka

viņi līdz pēdējam brīdim ir darījuši visu,

lai novērstu visu civilizāciju apdraudošu
katastrofu. Katra zaudēta stunda varēja

būt liktenīga, un tādēļ mēs kopš dažām

dienām vērojam drudžainu aktivitāti, kas

lika notikumiem risināties tādā ātrumā, ka

bija grūti tiem pat kronologiski sekot.

Minķenes nolīgums tālāk pierādija, ka pre-

tēji visiem apgalvojumiem Eiropa vēl nav

sašķelta ideoloģiskās frontēs un ka sapra-

šanās starp lielvalstīm ir iespējama. Tāpat

mums ir acīmredzama liecība par Ameri-

kas savienoto valstu gribu spēlēt savu

svarīgu lomu miera uzturēšanai. Ticība

cilvēciskam saprātam un starptautiskas sa-

darbības nepieciešamībai uzvarējusi. Ce-

rēsim visi, ka uz ilgu laiku.

Personīgam kontaktam starp Vācijas un

Itālijas vadoņiem no vienas un Francijas

un Anglijas valdības galvām no otras pu-

ses ir neaprēķināmi liela nozīme. Es esmu

pārliecināts, ka Minķenes sastapšanās pa-

līdzēs nokārtot arī vēl citus sāpīgus jau-

tājumus, kas līdz šim šķīra Eiropas liel-

valstis.

Zīmējoties uz Tautu Savienības sesiju,

mēs tās darbā esam ņēmuši pēc mūsu spē-

jām aktivu dalību. Dažus paskaidrojumus

es gribētu veltīt pārrunām par Tautas Sa-

vienības pakta 16. pantu, kas izvērtās par

svarīgu politisku notikumu. Tautu Savie-

nības miera politika pamatojas uz 3 gal-

veniem principiem: pirmais strīdu iz-

šķiršana miera ceļā, otrais atbruņoša-

nās un trešais sankcijas pret Tautu

Savienības pakta lauzēju. Pirmā metode

daudzos gadījumos nedeva rezultātus, jo

viena vai abas puses atteicās iet pa izlīgu-

ma ceļu, vai atkal nepieņēma šķīrējtiesas

ieteikumus. Vēl negatīvākus rezultātus

deva atbruņošanās politika, jo, kā visiem

zināms, ne tikai atbruņošanās konference

cieta pilnīgu neveiksmi, bet jau kopš ga-

diem visās valstīs novērojama plaša bru-

ņošanās, kas sevišķi pēdējā laikā norisi-

nājās gigantiskos apmēros un drudžainā

ātrumā. Kā sekas no tāda stāvokļa izvir-

zijās arvien vairāk priekšplānā sankciju

sistēma, ko pirmo reizi piemēroja Abesi-

nijas gadijumā.

Par tīri militārām sankcijām jau sen

bija nodibinājies uzskats, ka tās nav auto-

mātiskas, bet par saimnieciskām sankci-

jām valdija dažādi uzskati. Abesinijas

precedents pierādija, ka ari uz saimnie-

ciskām sankcijām zīmējoties Tautu Sa-

vienība praktiski izšķīrās par fakultatīvo

ceļu, t. i. katrai valstij atstāja brīvību iz-

lemt, vai un kādos apmēros tā var pieda-

līties saimnieciskos spaidu solos. Bet no

Abesinijas gadijuma izrietēja arī vēl citas

mācības, proti, ka Tautu Savienības nepie-

tiekoši universālais raksturs padara saim-

nieciskas sankcijas nevisai efektīvas, un

ka, otrkārt, jārēķinās ar to, ka saimniecisko

sankciju piemērošana galu galā var iz-

saukt bruņotu sadursmi. Bija tomēr

skaidrs, ka neviena valsts nebija gatava

pielietot kara līdzekļus Tautu Savienības

autoritātes uzturēšanai un savu armiju

laistu cīņā vienīgi savu dzīvības interešu

aizstāvēšanai. No daudzām pusēm bez

tam aizrādīja vēl uz to, ka nevar prasīt

viena pakta panta pildīšanu, ja citi pienā-,

kurni un it sevišķi atbruņošanās paliek tikai

uz papīra.

Tādam neskaidram un nenoteiktam stā-

voklim valdot, Tautu Savienības pilnsa-

pulce 1936. gada oktobrī iecēla „28 vīru

komisiju", kurai uzdeva izstrādāt priekš-
likumus pakta reformai. Starplaikā nori-

sinājās atkal vesela rinda notikumu, kas

vēl tālāk vājināja Tautu Savienību un pie-

rādija tās nespēju ietekmēt politisko noti-

kumu norisi. Itālijas izstāšanās no Tau'u

Savienības, bruņotās cīņas Spānijā un Ķī-

nā, Austrijas un Cekoslovakijas jautājums

deva Tautu Savienības autoritātei vienu

triecienu pēc otra. Neskatoties uz reformas

atzīto nepieciešamību, „28 vīru komisijai"

bija jānāk pie slēdziena, ka panākt pakta

noteikumu grozīšanu vai vienbalsīgu iztul-

košanu bija neiespējama lieta. Komisija

tad arī šī gada februārī izbeidza savu dar-

bību, neiesniedzot pilnsapulcei nekādus

konkrētus priekšlikumus. Līdz ar to piln-

sapulcei pašai bija jāieņem stāvoklis, un tas

tad arī vispārējās un sestās komisijas de-

batēs bija darīts. Gala slēdziens ir, ka

Tautu Savienības pakts paliek negrozīts,

bet ka Tautu Savienības locekļu lielum-

lielā daļa katrā turpmākā gadijumā sev

atstāj tiesību suvereni lemt par to, vai un

kādā mērā šī valsts var piedalīties saim-

nieciskās un finansiālās sankcijās. Šai

jautājumā un arī daudzos citos dienas kār-

tībā esošos jautājumos mēs uzturējām vis-

ciešāko kontaktu ar Baltijas antantes lo-

cekļiem. Reti kādas pilnsapulces laikā

bija notikušas tik daudzas apspriedes starp

Baltijas valstu ārlietu ministriem. To es

gribu atzīmēt ar sevišķu gandarījumu, pa-

strīpojot draudzīgo un uzticīgo atmosfēru,
kas tajās valdija.

Sekciju problēmā mums notika domu ap-

maiņa arī ar tā saucamās Oslo grupas

valstu pārstāvjiem, it īpaši ar Zviedrijas
ārlietu ministri, kuram Baltijas valstu ap-

stākļi pazīstami no personīgiem novēro-

jumiem." LTA.

Valdibas rīkojumi un pavēles.

220. LĒMUMS.

Saskaņa ar Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām (Lik. kr.

1937. g. 116) 230., 231. un 232. p., uz Lat-

vijas lauksaimniecības kameras ierosināju-

mu, atzīstu Balvu laukkopības

pārraudzības biedrību „Zeme"

par pārveidojamu, kādēļ šo biedrību slē-

dzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā

manta līdz ar visiem aktīviem un pasīviem

jānodod pēc Likuma par Latvijas lauksaim-

niecības kameru nodibinātās Balvu lauk-

saimniecības biedrības īpašumā 1 mēneša

laikā no šī lēmuma izsludināšanas dienas

„Valdības Vēstnesī".

1938. g. 26. septembrī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvi s.

487. RĪKOJUMS.
Par valsts dzelzsceļu preču tarifa

I daļas papildināšanu.

Apstiprinu. 1938. g. 29. septembrī.
Satiksmes ministra v. ģen. J. Balodis.

Valsts dzelzsceļu preču tarifa I daļu, kas

izsludināta „Valdības Vēstneša" 1938. gada

137. num. un izdota atsevišķā Dzelzsceļu
virsvaldes izdevumā, papildināt šādi:

1) 21. § 1. punkta beigās ievietot šādu

piezīmi:

Piezīme. Cukurbietes pa Liepājas-

Aizputes šaursliežu dzelzsceļu atļauts

pārvadāt divus vagonus vienā sūtī-

jumā.

2) 36. § 7. punktu papildināt ar šādu

jaunu 4. piezīmi:

4. piezīme. Ja ar vienu preču zīmi

cukurbietes nosūta vairāki lauksaim-

nieki, kas savstarpējas norēķināšanās
nolūkā vēlas noteikt savu nosūtamo

cukurbiešu svaru, tad cukurbiešu svēr-

šanu dzelzsceļi izdara bez maksas.

3) tā paša § 21. pk. papildināt ar šādu

piezīmi:

Piezīme. Ja labības iekraušanai uz

Ventspils šaursliežu dzelzsceļa piepra-

sīto segto vagonu vietā, šādu vagonu

trūkumu dēļ, padod atklātus vagonus,

tad par labības apsegšanai izsniegtiem

dzelzsceļu brezentiem maksa nav ņe-
mama. Preču pārvadāšanas dokumen-

tos jātaisa atzīme, ka brezenti, segtu

vagonu trūkuma dēļ, izsniegti bez mak-

sas.

4) tā paša § 21.a punktu papildināt ar

šāda satura piezīmi:

Piezīme. Ja dzelzsceļu brezenti iz-

sniegti bez maksas, tad arī par to at-

segšanu preču pārkraušanas gadījumā

M maksa nav ņemama.

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 1. oktobri.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

488. RĪKOJUMS.
Par papildinājumu 423. izpildu
noteikumos pie Dzelzsceļu likuma

pantiem.

Apstiprinu. 1933. g. 29. septembrī.
Satiksmes ministra v. ģen. J. Balodis.

Izpildu noteikumos pie Dzelzsceļu likuma

pantiem, kas izsludināti „Valdības Vēst-

neša" 1935. g. 152. un 153. numuros, grozīti

un papildināti ar vēlākiem rīkojumiem un

arī ievietoti Dzelzsceļu likuma un izpildu

noteikumu kopojumā, pēc likuma 79. panta

izpildu noteikumu I nodalījuma ievietot

šādu jaunu nodalījumu:

„I.a Durvju aizsargu'lietošana,

iekraujot sabērtā veidā preces.

lekraujot segtos vagonos sabērtā veidā

preces, kā, piem.: labību, sakņaugus un ci-

tas, vagonu abās pusēs ievietojami durvju

aizsargi. Durvju aizsargi jāieraksta preču

pārvadāšanas dokumentos un vagonu la-

pās, uzrādot to skaitu, tipu un kopsvaru.

Dzelzsceļa durvju aizsargi pieprasāmi iz-

sūtīšanas stacijās reizē ar vagonu.

Par dzelzsceļu durvju aizsargu lietošanu

jāņem preču tarifa I d. 36. § noteiktā mak-

sa, kādēļ durvju aizsargu svars preču sva-

ram nav pieskaitāms. Šādos gadījumos

preču pavadzīmē saistoši jāuzrāda durvju

aizsargu kopsvars atsevišķi, lai, sūtījumu

sverot uz vagonu svariem, būtu iespējams

noteikt preces svaru, novelkot no kop-

svara vagona taras un durvju aizsargu

svaru.

Ja izsūtīšanas stacija preču pavadzīmē

nav atzīmējusi durvju aizsargus vai to

kopsvaru, tad tas konstatējams ar aktu

(ser. F 482) vai ar vienkāršu no rokas sa-

stādītu aktu. Akta oriģināls pievienojams

sūtījuma preču pavadzīmei, iesūtot tā no-

rakstu Ekspluatācijas direkcijai.

Preču nosūtītājiem atļauts lietot arī sa-

vus durvju aizsargus, bet to svars jāieskai-

ta preces svarā. Arī šādos gadījumos dur-

vju aizsargu kopsvars jāuzrāda atsevišķi,

bet, aprēķinot maksājumus, tas jāpieskaita

preces svaram un veduma maksa jāaprē-

ķina par preces un durvju aizsargu kopējo

svaru.

Par dzelzsceļa durvju aizsargu bojāšanu

vai nozaudēšanu jāsastāda akts (ser. F

482).

Ja aizsargu bojāšana, vai nozaudēšana

notikusi preču īpašnieka vainas dēļ, tad no

viņa jāiekasē atlīdzības maksa pret dažādu

ieņēmumu kvīti. Šādos gadījumos uz akta

jātaisa uzraksts, uzrādot tanī kvītes nu-

muru un iekasēto sumu.

Atlīdzības maksa par dzelzsceļu durvju

aizsargu bojāšanu vai nozaudēšanu un arī

to svars par katru derīgu komplektu vie-

nām durvīm ir šāda:

a) uz krievu (1524 mm) un normāla

1435 mm) platuma ceļiem:

1) normāla tipa vagonu graudu aiz- Ls

sarga (viengabala) svars 70 kg,
maksa 20,—

2) normāla tipa sakņu aizsarga

(viengabala) svars 55 kg, maksa 8, —

3) pirmā tipa sakņu aizsarga,

kas izgatavots no divām viena

otrai blakus vertikāli liekamām

daļām, kuras skaitās par vienu

aizsargu, svars 70 kg, maksa kat-

rai daļai 4,—

4) otrā tipa sakņu aizsarga, kas

izgatavots no divām viena uz ot-

ru horizontāli liekamām daļām,

kuras skaitās par vienu aizsargu,

svars 50 kg, maksa katrai daļai 4,—

b) uzmet r a (1000 mm) un pievedu

(750 mm) platuma ceļiem:

1) graudu aizsarga (viengabala) Ls

svars 42 kg, maksa 16,—

2) sakņu aizsarga (viengabala)

svars 46 kg, maksa 16,

c) lauku (600 mm) platuma

ceļiem:

Graudu vai sakņu aizsarga svars
Ls

44 kg, maksa 12,—

Pilna atlīdzības maksa par bojāto vai

salauztu dzelzsceļu aizsargu iekasējama

tad, kad pārlauzti ne mazāk kā 2 šķērskoki

vai šķērsdēļi un 2 dēļi.

Šādi bojāti aizsargi pēc naudas saņem-

šanas jāizdod preču saņēmējam aizvākša-

nai.

Par aizsargu daļu bojājumiem jāiekasē

šāda atlīdzība: Ls

1) par 1 dēli (visu tipu aizsargiem) 0,80

2) par 1 šķērskoku (visu tipu aizsar-

giem) 1)20

3) par 1 šķērsdēli (appopētu) graudu

aizsargu apakšdaļā vai sānos
.

2,20

4) par 1 pastiprinātāju normāla tipa Ls

aizsargu apakšdaļā I,

5) par 1 lūku aizbīdni 1,—

Rīkojums spēkā no 1938. g. 3. oktobra,
no kura laika atcelts 1933. g. 348. rīkojums,
kas izsludināts „Vald. Vēstneša" 1933. g.

215. num. un „Dzelzscelu Vēstneša" 36.

numurā.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B 1 o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

ibas Vēstnesi":

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

, 18,—

;adu ....10,—

ēn 5,—

..
..... 1,70

evišķu num.
. —,lO

ie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8, —

par katru tālāko rindiņu „—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „
—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
„ 1,—



490. RĪKOJUMS.

1938. g. 30. septembrī.

Par cukurbiešu graizijumu, filtrkaļķu un

melases pasūtījumu pieņemšanu un pārvadāšanu.

Pamatojoties uz Valsts cukura monopola

pārvaldes paziņojumu, uzdodu pieņemt pa-

sūtījumus uz cukurbiešu graizijumiem,

filtrkaļķi un melasi, piemērojoties 1937. g.

7. oktobra 400. rīkojuma nosacījumiem, kas

izsludināti „Valdības Vēstneša" 1937. g.

229. numurā un „Dzelzscelu Vēstneša" tā

paša gada 40. numurā, izņemot rīkojuma

pēdējā rindkopā minēto ierobežojumu Lie-

pājas cukurfabrikai, kas tagad atkrīt.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

SARAKSTS

radioaparātiem un to piederumiem,
kurus atļauts ievest Latvijā.

Pamats. Saistošo radiofona noteikumu

67. p. („Vald. Vēstn." 1938. g. 79. un

95. num.)

1) Uztverošie lampiņu radioaparāti ar

vairāk kā 6 lampiņu pakāpēm (neskai-
tot taisngriežu lampu) pārdošanai un

radioaparātu paraugi rūpniecības va-

jadzībām ar neaprobežotu lampiņu
skaitu. Pēdējos var ievest tikai ar

iepriekšēju Radiofona piekrišanu. le-

būvējamie auto radioaparāti, kurus

Radiofons atļauj lietot tikai iebūvētus

automobiļos.

2) Speciāli skaļruņi, smagāki par 6 kg,

speciāli pastiprinātāji un to daļas
radiofona priekšnesumu un skaņu pa-

stiprināšanai, tikai ar iepriekšēju Radio-

fona piekrišanu.

3) Dažādas radiolampiņas, noskaņošanas
indikatori, foto šūnas un taisngriežu

lampas uztvērēju vajadzībām.

4) Zemperiodīgi transformatori.

5) Augstomigās pretestības, potencio-
metri, reostati un elektrolītiskie kon-

densatori.

6) Dažādi izolatori.

7) Skaņu noņēmēji, detektoru un kvarca

kristāli.

8) Dažādi mikrofoni, tikai ar iepriekšēju
Radiofona piekrišanu.

9) Skalas, kloķīši, spailes, kontaktu dak-

šiņas, tapiņas un ligzdiņas. Augst-
frekvences dzelzs serdes un ķermeņi.

Skaļruņu membrānas.

10) Televizijas aparāti un to speciālas da-

ļas, tikai ar iepriekšēju Radiofona pie-
krišanu.

Saraksts stājas spēkā tā izsludināšanas

dienā ~Valdības Vēstnesī".

Radiofom direktors A. Smilga.

Tekniskās daļas vadītājs R. Mart inso ns.

Saimniecības daļas vad. J. Magone.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

Rīkojums.

Līdzšinējo finansu ministra pārstāvi

Latvijas amatniecības kameras prezidijā
un arodu padomē Arnoldu Elperu atbrī-

voju no šiem pienākumiem ar šī gada
1. oktobri.

Pamats: Likuma par Latvijas amat-

niecības kameru 33. pants un Notei-

kumu par arodu padomi 2. pants."

Rīgā, 1938. g. 30. septembrī.

Finansu ministris A. Vaidmanis.

2096. lēmums.

1938. g. .27. septembrī, saskaņā ar Li-

kumu par bezpeļņas biedrībām un to sa-

vienībām (Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju
dzīves vietu maiņas dēļ Antonu Pitrangu
un Robertu Jaunzemu no ~Grīvas

brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrī-

bas" valdes locekļu amatiem un viņu
vietās ieceļu Krišu Bušu, Paulu Friden-

bergu un Rūdolfu Bilkenu.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart. direktora v. i.

M. Jansons.

2097. lēmums.

1938. g. 27. septembrī, saskaņā ar Li-

kumu par bezpeļņas biedrībām un to

savienībām (Lik. kr. 1938. g. 49) atbrīvoju

~Gaļas produktu rūpniecības strād-

nieku arodbiedrības" līdzšinējo

valdi un revīzijas komisiju un ieceļu
šādu jaunu valdi un revizijas komisiju.

Valdē par priekšsēdētāju Leonhardu

Elti un par locekļiem Rūdolfu Paegli,
Fēliksu Ķirkumu, Herbertu Jēkabsonu
un Jēkabu Trekteri, un revizijas ko-

misijā par priekšsēdētāju Arvīdu Up-
mali un par locekļiem Pauli Magoni un

Pāvilu Jurasu.

Sabiedrisko lietu ministri? A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.. direktora v, i..

M. Jansons.

53. rīkojums.

leceļu par sabiedriskās aizgādības de-

partamenta bērnu pārzini Augustu Zēn-

bergu Nīcas ev. lut. draudzes mācītāju,
kas izteicis vēlēšanos izpildīt bērnu pār-

ziņa pienākumus kā goda amatu bez at-

līdzības.

Rīgā, 1938. g. 28. septembri.

0. Sīlis.

Tautas labklājības ministrijas
biedriskās aizgādības departamenta

direktors.

Zemkopības, finansu un sabiedrisko lietu ministri

aizsargu aviācijas svinībās.

Rīgas aerodromā 30. septembri pulcējās

aizsargu lidotāju saime, lai saņemtu

4 jaunas lidmašīnas. Divas lidmašīnas dā-

vināja Zemkopības ministrija un tās uzņē-

mumu darbinieki, bet divas Rīgas tirgotāju

biedrībā apvienotie radio tirgotāji un Rīgas

rūpnieku biedrības finierrūpnieku sekcija.

Lidmašīnu nodošanas aktā ieradās sa-

biedrisko lietu ministris A. Bērziņš, fi-

nansu ministris A. V a 1 d m a n i s, zemkopī-

bas ministris J. Birzn i e k s, lidmašīnu

dāvinātāji-pārstāvji un aizsargu aviāci-

jas vadība. Jaunās lidmašīnas un jaunuz-

būvēto Valsts elektrotekniskās fabrikas

angaru iesvētīja mācītājs E. Stange.

Zemkopības ministris J. Birzn i e k s

nodeva sabiedrisko lietu ministrim A. B ē r-

ziņam Zemkopības ministrijas darbinie-

ku un finansu ministris A. Valdmanis

tirgotāju un rūpnieku dāvinātās lidma-

šīnas. Sabiedrisko lietu ministris A. Bēr-

zi ņ š par dāvinātām lidmašīnām izteica

sirsnīgu pateicību zemkopības un finansu

ministriem un viņu resora darbiniekiem.

Zemkopības ministris J. Birznieks

lidmašīnu nodošanas aktā aizsargu aviā-

cijas pulkam teica:

„Man,ir šodien patiesi liels prieks izpildīt

Zemkopības ministrijas darbinieku un ar

Zemkopības ministriju sastrādājošo uzņē-

mumu uzdevumu un nodot par mūsu darbā

atlicinātajiem līdzekļiem iegādātās lidma-

šīnas, līdz ar to ņemot dalību svarīgajā

valsts drošības un stipruma celšanas dar-

bā. Mēs ikkatrs darīdams savu darbu sa-

protam, ka tas var labi veikties tikai tad,

ja pie mums valda drošība un

miers. Tādēļ mēs savas artavas valsts

drošības sargāšanai esam atlicinājuši ar

prieku, apziņā, ka esam izpildījuši savu

pilsoņu pienākumu un ar to mēs gribam

arī apliecināt, ka ar savu darbu cenšamies

kalpot un atbalstīt jūs. Es izsaku pārlie-

cību, ka ar šo savu uzmanības parādīšanu

mēs būsim stiprinājuši aizsargu aviāciju

tās darbā, kas dažkārt prasa no tās da-

lībniekiem ne tikai mantu, bet arī dzīvību.

Mēs gribam saprast savas darbības uzde-

vumu kalpot, pirmkārt, ar savu mantu, lai

arī jums būtu atviegloti pienākumi stāvot

par Latviju un mūsu drošību. Nododu vis-

labākos novēlējumus."

Finansu ministris A. Valdmanis, no-

dodot jaunās lidmašīnas aizsargu aviācijas

pulkam, teica:

„Man ir patiesi liels gandarījums un

prieks, ja es varu atzīmēt, ka mums ir tir-

gotāji un rūpnieki, kuri dziļi izpratuši savu

nacionālo pienākumu iepretim valstij.

Tāds prieks un gandarījums man ir šodien,

jo aizsargu aviācijas pulks kļūst stiprāks

un bagātāks, bez tām divām lidmašīnām,

kuras nodeva zemkopības ministra kungs

ar vēl divām citām Valsts elektrotekniskās

fabrikas lidmašīnām, kuras ziedojušas Rī-

gas tirgotāju biedrības elektrotekniskā sek-

cija un Rīgas rūpnieku biedrība. Šo tir-

gotāju un rūpnieku vārdā un uzdevumā es

lūdzu Jūs, ministra kungs, nodot šīs lid-

mašīnas tālāk aizsargu aviācijas pulkam,

šī pulka gaisa ērgļu īpašumā un lietošanā.

Es gribu pastrīpot, ka mums ir tirgotāji

un rūpnieki, kuru rokas, domas un prasme

kalpo viņu darbam, bet kuru darbs savu-

kārt kalpo mūsu Latvijai. Pēdējā laikā

viena vīra gribas un domu vadīti esam sa-

snieguši panākumus, par kuriem mūs ap-

skauž un apbrīno. Un ja es šeit runāju par

sasniegumiem un panākumiem, tad aizsar-

gu panākumi un it sevišķi aizsargu aviāci-

jas panākumi nekādā ziņā nestāv pēdējās

vietās, bet taisni otrādi vienā no vis-

pirmajām.

Es šeit gribu izteikt cerību, ka aizsargu

aviācijas darbs turpināsies"vienprātībā un

saskaņā par godu un slavu mūžīgai Lat-

vijai. Dievs, svētī Latviju!"

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš
lidmašīnu nodošanas aktā aizsargu aviā-

cijas pulkam teica:

„Atļaujat man sirsnīgi pateikties zemko-

pības ministra kungam, finansu ministra

kungam, šo 4 lidmašīnu dāvinātājiem un

viņu konstruktoriem, izgatavotājiem par

pieliktajām pūlēm, lai papildinātu aizsargu

aviācijas pulku ar aviācijai nepieciešama-

jiem lidaparātiem. Variet būt pārliecināti,

ka aizsargu aviācijas saime šo ziedojumu

un draudzību un uzmanības apliecinājumu

no Latvijas zemes iedzīvotājiem novērtē

ar lielu pateicību un lielu gandarījumu, jo

šāda veida uzmanības apliecinājumi aiz-

sargiem ir ne tikai veids un līdzeklis palī-
dzēt sekmīgāki izpildīt uzliktos pienākumus
katrai atsevišķai aizsargu aviācijas formā-

cijai, bet reizē arī apliecinājums tam, ka

visa sabiedrība aizsargu organizācijas dar-

bu ciena un pienācīgi novērtē un pēc sa-

viem līdzekļiem un iespējām tos sekmē un

atbalsta. Tas sagādā aizsargiem iespēju

strādāt, bet tanī pašā laikā arī dod to ne-

lielo atlīdzības daļu, kādu cilvēki, kuri labu

darbudara,sagaidano saviem līdzcilvēkiem.

Tādā kārtā tie rada vēl lielāku centību

visiem tiem, kas brīvprātīgi nes smagos

aizsargu dienesta pienākumus, kas stāv par

mieru un kārtību valstī un kas bez apdo-
māšanās ir gatavi, tāpat kā agrākajos

laikos, tāpat kā 15. maija dienā pildīt katru

tautas vadoņa rīkojumu.

Varētu vaicāt, vai aizsargu aviāciju un

vispār Latvijas bruņotos spēkus vajadzētu

tā izvērst plašumā, vai nepietiktu mūsu

zemes eksistences aizsargāšanai ar kādu

citu veidu, kas neprasa ieročus un drošus

ieroču nesējus. Nav jau sen atpakaļ, kad

runāja, ka zemes robežas neaizsargājot

ieroči, bet gan cilvēku labā apziņa, ka to,

kas pieder vienai tautai, nedrīkst iekārot

otra. Šī apziņa esot tā, kas visdrošāk!

aizsargājot valstu robežas un dodot iespē-

ju draudzīgā kārtā atrisināt jautājumus,

kas varētu kādreiz izvirzīties kā strīdus

objekti. Pēdējo dienu pasaules notikumi

mūs pārliecināja tomēr par daudz ko citu.

Un ja ari acumirklī mēs zinām, ka draudo-

šās kara briesmas ir aizvēlušās pāri Eiro-

pai, no šīm satraukuma pilnajām dienām

kaut kas mums būs jāpatur prātā. Šo

svarīgo mācību varam izteikt sen dzirdē-

tā uzskatā, ka katrai zemei, katrai tautai,

kas grib dzīvot neatkarīgu, brīvu dzīvi,

kas grib dzīvot savā valstī un savas tautas

dzīvi veidot pēc savas gribas un vajadzī-

bām, tai tautai pirmā kārtā jāprot pašai

savas robežas sargāt. Tikai tai tautai un

valstij, kura ir pati gatava sevi aizsargāt

un pati tic saviem spēkiem, var būt draugi

un atbalstītāji grūtā brīdī, ja kādreiz ir

vajadzīgs mēroties spēkiem ar kādu, kas

tās neatkarību grib apdraudēt.

Šī mācība pamudina mūs ari pašreizējā
mirkli, kad draudošie mākoņi aizvirzījušies

tālāk, nebūt kūtriem savas zemes sargā-

šanas darbā. Tie pamudina mūs

dubultot enerģiju un prieku
darbam šinī virzienā, lai tad, kad

kādreiz nāktu pārbaudījuma brīži var-

būt tie nekad nenāks, varbūt pēc daudziem

gadiem tā paaudze, kurai uzlikts par

pienākumu Latvijas brīvību, savas lautas

godu un tiesības sargāt, būtu garīgi sa-

gatavota, materiālā zinā labi apgādāta, lai

cīņas gars būtu stiprs un tai būtu arī ieroči,

ar kuriem pildīt pienākumus.

Mēs zinām visi, ka ikviens ierocis Lat-

vijas karavīru rokās nebūs uzbrukuma ie-

rocis. leroči, kurus mēs apgādājam kara-

vīriem un aizsargiem apmācībai to lietoša-

nā, nekad nebūs uzbrukumam, bet gan

savas zemes robežu sargāšanai. Tādēļ ar

drošu prātu sabiedrība var dot līdzekļus
valsts aizsardzībai, zinādama, ka jo labāk

būs nosargātas robežas, jo tālāk būsim no

katrām briesmām, kas var apdraudēt Lat-

vijas valsts neatkarību.

Aizsargu organizācija nepastāv kaut

kādu personīgu aprēķinu dēļ. Šī organi-

zācija ir tikai līdzeklis pēc iespējas labi

kalpot visam tam, ko mēs savā zemē miera

apstākļos un grūtos brīžos gribam redzēt

nosargātu: mieru un kārtību parastajā

dzīvē, drošību lielos satraukuma brīžos.

Jūsu šīsdienas uzmanības apliecinājums
aizsargiem ir skaists apliecinājums arī

laikam, kurā mēs dzīvojam, jo katra vien-

prātības zīme, kuru varam saskatīt atse-

višķu cilvēku un atsevišķu darba darītāju

starpā, apliecina šī laika ideoloģijas pie-

pildīšanos, šī laika patiesību nostiprināša-

nos visos tās veidos un visu cilvēku starpā.

Mūsu tautas vadonis vienmēr ir mācījis un

skubinājis uz daudziem sasniegumiem

saimnieciskā dzīvē, skubinājis un mācījis,

ka bez materiālās kultūras ir arī gara

kultūra un ka aplami ir, ja materiālai kul-

tūrai upurus nesdami aizmirstam gara

kultūru. Bet tanī pašā laikā Prezidents ir

mācījis, ka visu sasniegumu pamatā ir

tautas vienprātība. Un jo skaistāk kāds

var apliecināt savas vienprātības jūtas M

savu gatavību kalpot savai valstij un tau-

tai, jo stiprāki mēs visi varam justies, jo

drošāks mums ir ceļš uz priekšu. Un Šis

ceļš mūsu sirdīs visiem ir skaidrs, prātos

saprotams un redzams, jo mums tas vairs

nav jāmeklē un jāmēģina atminēt mēs

zinām, ka nākamās Latvijas ceļš iet tur,

kur vienprātībā ved latviešu tautu mūsu

zemes dibinātājs, neatkarības nostiprinā-

tājs, mūsu apvienotājs un vienotās Valsts

un Ministru Prezidents." LTA.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Pārgrozījums
Finansu ministris A.Valdmanis.

valsts ieņēmumu rēķinu sarakstā 1938./39. saimn. gadam.

Apstiprinu. 19.36. g. 28. septembrī.

Finansu ministris A. Valdmanis.

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 73. num.)

Pārdēvēts šāds valsts ieņēmumu rēķins:

RĒĶINA

līdzšinējais turpmākais

numurs •

nosaukums

EN 13 Cietuma departaments Kriminalpolitiskais departaments

Pamats: Pārgrozījumi Tieslietu ministrijas iekārtā (1938. g. ~V. V." 159).

Valsts saimniec. depart. direktors J. Skujeviies.

Valsts budžeta nod. priekšn. v. J. Lukstiņš.

Pārgrozījums
Finansu ministris A.Valdmanis

valsts izdevumu rēķinu sarakstā 1938./1939. saimn. gadam.

Apstiprinu 1938. g. 28 septembri.

Finansu ministris A. Valdmanis.

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 73. num.)

Pārdēvēts šāds valsts izdevumu rēķins:

RĒĶINA

līdzšinējais turpmākais

numurs :

nosaukums

IN 18 Cietuma departaments Kriminalpolitiskais departaments

Pamats: Pārgrozījumi Tieslietu ministrijas iekārtā (1938. g. „V. V." 159).

Valsts saimniec. depart. direktors J. S k u j e v i cs.

Valsts budžeta nod. priekšn. v. J. L u k s t i nš.

Važdības Vēstnesis 223. num., sestdien, 1938. g 1. oktobrī-2



Ziemas braucienu saraksts.

Šoseju un zemes ceļu departamenta linijām uz 1938. g, 2. oktobri

(atkarībā no ceļa stāvokļa šis saraksts var tikt grozīts).

Rīga-Smiltene-Ape-Veclaicene - 234 km.

Rīga-Baldone - 35 km.

Rïga-Baltezers - 24 km.

Rīga-Bauska - 68 km.

Rīga-Jelgava - 42 km.

Rīga-Kaive - 107 km.

Rīga-Kalnciems - 38 km.

Rīga-Ķekava-Līvesmuiža - 34 km.

Rīga-Nereta -
130 km.

Rīga-Skaistkalne - 79 km.

223. num., sestdien, 1938. g. 1. oktobrī Valdības Vēstnesis 3

Pasta un telegrāfa departamenta autobusu linija. Piestātnes: Rī£ ;ā — Galvenais

pasts, Smiltenē — p. t. k., Apē — p. t. k., Veclaicenē — p. p. n. Telefons : Rīga - 35972

un 91069.

Ikdienas:

17.— atiet Rīga pienāk
A

1

8.-

17.35 1 Garkalne 7.26

18.- Krusts (38. km) 7.01

18.20 Sigulda 6.41

18.40 Līgatne 6.21

19.05 Araiši 5.56 -

19.12 Vaive 5.49

19.30 Veselava 5.31

19.50 Rauna 5.15

20.15 Launkalne 4.46

20.50 Smiltene 4.20

21.20 Mēris 3.41

21.35 Dzeņukrogs 3.26

21.45 Vireši 3.16

22".- Gaujiena 3.01

22.15 Dārzciems 2.46

22.30 Līzespasts 2.31

23.- Ape 2.05

23.25 Jaunlaicene 0.04

23.35 | Apekalns
23.45 pienāk Veclaicene

s
23.54

atiet 23.45

Uzņēmējs - firma ,.Raimunds Liepka lns". Piestātnes: Rīgā — 13. janvāra
ielā 13; Baldonē — pretim vannu iestādei. Telefons - Rīga 26833 un 31239.

a) līdz š. g. 3. oktobrim — darbdienas:

Rīga atiet 8.15 11.- 13.30 16.05 18.45 21.15

Ķekava 8.45 11.30 14.- 16.35 19.15 21.45

Čagas 8.50 11.35 14.05 16.40 19.20 21.50

Ebe 9.- 11.45 14.15 16.50 19.30 22.-

Baldone pienāk 9.10 11.55 14.25 17.- 19.40 22.10

Baldone atiet 7.— 9.30 12.15 14.45 17.20 20.-

Ebe 7.10 9.40 12.25 14.55 17.30 20.10

Čagas 7.20 9.50 12.35 15.05 17.40 20.20

Ķekava 7.25 9.55 12.40 15.10 17.45 20.25

Rīga pienāk 7.55 10.25 13.10 15.40 18.15 20.55

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

Rīga atiet 8.15 9.30 11.- 12.30 15.45 18.30 19.45 21.15

Ķekava 8.45 10.- 11.30 13.- 16.15 19.- 20.15 21.45

Čagas 8.50 10.05 11.35 13.05 16.20 19.05 20.20 21.50

Ebe 9.- 10.15 11.45 13.15 16.30 19.15 20.30 22. -

Baldone pienāk 9.10 10.25 11.55 13.25 16.40 19.25 20.40 22.10

Baldone atiet 6.45 9.30 11.- 14.30 17.15 18.30 20.- 21.
—

Ebe 6.55 9.40 11.10 14.40 17.25 18.40 20.10 21. 10

Čagas 7.05 9.50 11.20 14.50 17.35 18.50 20.20 21.20

Ķekava 7.10 9.55 11.25 14.55 17.40 18.55 20.25 21.25

Rīga pienāk 7.40 10.25 11.55 15.25 18.10 19.25 20.55 21.55

b) no š. g. 4. oktobrž — darbdienās, izņemot sestdienās:

«.30 11.30 16.10 19.— atiet Rīga pienāk 7.55 10.55 15.25 18.25

9.— 12.— 16.40 19.30 Ķekava 7.25 10.25 14.55 17.55

9.05 12.05 16.45 19.35 Čagas 7.20 10.20 14.50 17.50

9.15 12.15 16.55 19.45 Ebe 7.10 10.10 14.40 17.40

.9.25 12.25 17.05 19.55 pienāk Baldone atiet 7.- 10.— 14.30 17.30

Sestdienās:

8.30 11.30 14.15 17.— 19.30 atiet Rīga pienāk 7.55 10.55 13.40 16.25 19.10

9.— 12.— 14.45 17.30 20.— Ķekava 7.25 10.25 13.10 15.55 18.40

9.05 12.05 14.50 17.35 20.05 Čagas 7.20 10.20 13.05 15.50 18.35

9.15 12.15 15.
—

17.45 20.15 Ebe 7.10 10.10 12.55 15.40 18.25

9.25 12.25 15.10 17.55 20.25 pienāk Baldone atiet 7.— 10.— 12.45 15.30 18.15

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

8.30 11.15 16. 18.30 21.15 atiet Rīga pienāk 7.55 10.40 15.25 18.10 20.55

9.— 11.45 16.30 19.— 21.45 Ķekava 7.25 10.10 14.55 17.40 20.25

9.05 11.50 16.35 19.05 21.50 Čagas 7.20 10.05 14.50 17,35 20.20

9.15 12.— 16.45 19.15 22.— Ebe 7.10 9.55 14.40 17.25 20.10
9.25 12.10 16.55 19.25 22.10 pienāk Baldone atiet 7.— 9.45 14.30 17.15 20.—

Uzņēmējs P. lēkabsons. Piestātne: Rī gā - Prāgas un 13. janvāra ielu stūrī.

Telefons — Rīga 34063 un 96642.

Ikdienas

. *) *)

Rīga atiet 6.20 9.- 11.- 13.30 15.50 17.50 20.30

Brīvdabas muzeja ceļa gals 6.45 9.25 11.25 13.55 16.15 18.15 20.55

Ādažu baznīca 6.55 9.40 11.40 14.05 16.25 18.25 21.05

Pīšļu kalns 7.- — — 14.10 16.30 18.30 21.10

Ādažu pag. nams 7.05 — — 14.15 16.35 18.35 21.15

Ādažu muiža pienāk 7.10 — — 14.20 16.40 18.40 21.20

Ādažu muiža atiet 7.15

*) *)

14.30 16.45 18.40 21.30

Ādažu pag. nams 7.20 — — 14.35 16.50 18.45 21.35

Pīšļu kalns 7.25 — —
14.40 16.55 18.50 21.40

Ādažu baznīca 7.30 10.- 11.50 14.45 17.- 18.55 21.45

Brīvdabas muzeja ceļa gals 7.40 10.10 12.- 14.55 17.10 19.05 21.55

Rīga pienāk 8.05 10.35 12.25 15.20 17.35 19.30 22.20

*) sākot ar 15. oktobri tikai sestdienās, svētdienās un svētku dienās.

Dzelzsceļu virsvaldes autobusu liniia. Piestātnes: Rīgā — auto ostā; Bauskā —

Pils ielā 44. Telefons — Rīga 26351; Bauska 253.

Darbdienās:

7.- 11.- 15.45 19.45 atiet Rīga pienāk 7.50 11.50 17.35 21.20

7.35 11.35 16.20 20.20 Čagas 7.10 11.10 16.55 20.40

7.45 11.45 16.30 20.30 Misas tilts 7 — 11.- 16.45 20.30

7.55 11.55 16.40 20.40 Dzelzsceļa pārbr. 6.45 10.45 16,30 20.15

8.10 12.10 16.55 20.55 Iecava 6.40 10.40 16.25 20.10

8.30 12.30 17.15 21.15 Code 6.10 10.10 15.55 19.40

8.50 12.50 17.35 21.35 pienāk Bauska atiet 6.— 10.- 15.45 19.30

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

8- 10.30 16.- 20.- atiet Rīga pienāk 7.50 12.50 17.50 21.50

8.35 11.05 16.35 20.35 Čagas 7.10 12.10 17.10 21.10

8.45 11.15 16.45 20.45 Misas tilts 7.- 12- 17.- 21.-

8.55 11.25 16.55 20.55 Dzelzsceļa pārbr. 6.45 11.45 16.45 20.45

9.10 11.40 17.10 21.10 Iecava 6.40 11.40 16.40 20.40

9.30 12.- 17.30 21.30 Code 6.10 11.10 16.10 20.10

9.50 12.20 17.50 21.50 pienāk Bauska atiet 6.— 11.- 16.- 20.-

Dzelzsceļu virsvaldes autobusu linija. Piestātnes: Rīgā — Auto ostā. Jelgavā —

Poruka ielā 1. Telefons
— Rīga 26924. Jelgavā 307.

Darbdienās:

No Rīgas un Jelgavas pīkst.: 6
- 6.30, 7.-, 7.20, 7.40, 8.-, 8.20, 8.40, 9.-,

9.20, 9.40, 10.-, 10.20, 10.40, 11.-, 11.20, 11.40, 12.-, 12.20, 12.40, 13.-, 13.20,

13.40, 14.-, 14.20, 14.40. 15.-, 15.20, 15.40, 16.—., 16.20, 16.40, 17.-, 17.20, 17.40,

18.-, 18.30, 19.-, 19.30, 20.-, 20.30, 21.-, 21.30*), 22.-, 23.-**).

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

No Rīgas un Jelgavas pīkst.: 7.-, 7.30, 8.-, 8.30, 9.-, 9.30, 10.-, 10.30, 11.—,

11 30, 12.-, 12.30, 13.-, 13.30, 14.-, 14.30, 15.-, 15.30, 16.-, 16.30, 17.-, 17,30,

18.-, 18.30, 19.-, 19.30, 20.-, 20.30, 21.-, 21.30, 22.-, 22.30, 23.30**).

*) tikai no Rīgas.

**) tikai no Jelgavas.

Piezīme. Brauciena ilgums starp gala piestātnēm — 1 stunda.

Pasta un telegrāfa departamenta autobusu linij a. Piestātne: Rīgā — galv. pasta
kant, Kaivē — pasta pal. nod. Telefons — Rīga 35972 un 91069.

Ikdienas;

16.- atiet Riga pienāk 7.30

16.30 Ropaži 7.01

17.25 Allažmuižas p. p. n. 6.06

17.45 Mālpils p. t. k. 5.46

18.35 Nītaures p. t. k. 5.05

19.- Kosas p. p. n. 4.31

19.11 Skujienes p. t. k. 4.20

19.30 pienāk Kaives p. p. n. atiet 4.—

Uzņēmējs — firma ,,Raimunds Liepkalns". Piestātnes: Rig ā — 13. janvāra
ielā 19. Kalnciemā — pie pag. nama. Telefons — Rīga 26833 un 31239.

Darbdienās:

11.- 18.- atiet Riga pienāk 7.30 17.30

11.25 18.25 Beberbeķi 7.05 17.05

11.38 18.38 Annas muiža 6.52 16.52

12.- 19.- Raņķi 6.30 16.30

12.30 19.30 pienāk Kalnciems atiet 6.— 16.-

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

9.- 20.- atiet Rīga pienāk 8.30 19.30

9.25 20.25 Beberbeķi 8.05 19.05

9.38 20.38 Annas muiža 7.52 18.52

10.- 21.— Raņķi 7.30 18.30

10.30 21.30 pienāk Kalnciems atiet 7.- 18.-

Uzņēmējs — firma ,,Raimunds Liepkalns". Piestātnes: Rīgā —
13. janvāra ielā 11,

Līvesrnuižā — pie Veclīves dzirn. Telefons — Rīga 26833 un 31239.

Darbdienās, izņemot sestdienās:

10.15 16.— atiet Riga pienāk 6.50 15.20

10.45 16.30 Ķekava 6.20 14.50

11.05 16.50 pienāk Līvesmuiža atiet 6.— 14.30

Sestdienās

10.15 14.15 19.— atiet Rīga pienāk 6.50 13.20 18.05

10.45 14.45 19.30 Ķekava 6.20 12.50 17.35

11.05 15.05 19.50 pienāk Līvesmuiža atiet 6.— 12.30 17.15

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

9.30 18.30 21.30 atiet Rīga pienāk 8.50 17.50 20.50

10.- 19.- 22.- Ķekava 8.20 17.20 20.20

10.20 19.20 22.20 pienāk Līvesmuiža atiet 8.- 17.- 20.-

Uzņēmējs - - firma ,,Raimunds Liepkalns". Piestātnes: Rīgā — 13. janvāra
ielā 15. Neretā — pie Kurzemes viesnīcas. Telefons — Rīga 26833 un 31239.

Ikdienas:

17.30 atiet Rīga pienāk 8.—

18.- Ķekava 7.30

18.05 Čagas 7.25

18.20 Baldones virsm. 7.10

19.- Vec'muiža 6.40

19.30 Krīči 5.50

20.- Mūrmuiža 5.20

20.20 Ērberģe 5.-

20.50 Zvejnieki 4.30

21.20 pienāk Nereta atiet 4.—

Uzņēmējs - -
firma ,,Raimunds Liepkalns". Piestātnes: Rīgā —13. janvāra

elā 15; Skaistkalnē — tirgus laukumā. Telefons —- Rīga 26833 un 31239.

Darbdienās:

10.30 17.30 atiet Rīga pienāk 8.— 17.-

li.- 18.- Ķekava 7.30 16.30

11.05 18.05 Čagas 7.25 16.25

11.20 18.20 Baldones virsm. 7.10 16.10

12.- 19.- Vecmuiža 6.40 15.30

12.40 19.40 Bārbele 5.50 14.50

13.- 20.— pienāk Skaistkalne atiet 5.30 14.30

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

8.15 17.30 atiet Rīga pienāk 8.— 21.-

8.45 18.- Ķekava 7.30 20.30

8.50 18.05 Čagas 7.25 20.25
9.05 18.20 Baldones virsm. 7.10 20.10
9.45 19.- Vecmuiža 6.40 19.40

10.25 19.40 Bārbele 5.50 18.50

10.45 20.— pienāk Skaistkalne atiet 5.30 18.30



Rīga-Sigulda - 55 km un Rīga-Ragana-Lēdurga - 64 km.

Rīga-Ulbroka-Šeluchina - 18 km un Rīga-Ulbroka-Dobelnieku dzirnavas - 28 km.

Rīga-Meņģele-Vecliepkalne - 104 km.

Rīga-Nītaure-Zaube (Jaunpils) - 87 km.

Alūksne-Liepna - 35 km.

Aglona-Aglonas stac.-Preiļi - 20 km.

Auces stac.-Vaiņodes stac. - 77 km.

Balvu stac.-Balvu pils. - 6 km.

Baltinava-Kārsava-Ludza - 53 km.

Bauska-Budberga - 27 km.

Bauska-Viteiķi - 19 km.

Valdības Vēstnesis 223. num., sestdien, 1938. g. 1. oktobri4

Dzelzsceļu virsvaldes autobusu linija. Piestātnes: Rīga — auto ostā; Siguldā —

pie baznīcas; Raganā — pie pienotavas; Lēdurgā — pie baznīcas. Telefons — Rīga
3526-358. Lēdurga 9.

Darbdienās:

Rīga atiet 9.30 10.30 12.- 15.50 17.- 18.30 19.30

Baltezers 10.- 11.- 12.30 16.20 17.30 19.- 20.-

Ropaži 10.10 11.10 12.40 16.30 17.40 19.10 20.10

Vangaži 10.20 11.20 12.50 16.40 17.50 19.20 20.20

Inčukalns 10.30 11.30 13.- 16.50 18.- 19.30 20.30

Silciems 10.40 — 13.10 — 18.10 — 20.40

Sigulda 10.50 — 13.20 —
18.20

— 20.50

Murjāņi — 11.35 —
16.55 — 19.35

—

Ragana — 11.45 — 17.05 iķ 19.45 —

Alkšņi —
— — — — 20.- —

Tintuļi — — —
— ■ — 20.15 —

Lēdurga pienāk —
— — — — 20.40 —

Lēdurga atiet 5.50 — —
— — — —

Tintuļi 6.10 — — — — —■ —

Alkšņi 6.25 — — —
— —

—

Ragana 6.45 —
— 12.30 — 17.30 —

Murjāņi 6.55 — — 12.40 — 17.40 —

Sigulda — 6.10 11.30 — 14.30 — 19.30

Silciems ■— 6.20 11.40 —
14.40

— 19.40

Inčukalns 7.- 6.30 11.50 12.45 14.50 17.45 19.50

Vangaži 7.10 6.40 12.- 12.55 15.- 17.55 20.-

Ropaži 7.20 6.50 12.10 13.05 15.10 18.05 20.10

Baltezers 7.30 7.- 12.20 13.15 15.20 18.15 20.20

Rīga pienāk 8.— 7.30 12.50 13.45 15.50 18.45 20.50

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

Rīga atiet 9.— 9.30 10.30 11.30 12.-■ 13.— 15.— 17.— 17.30 19.— 22.— 23.—

Baltezers 9.30 10.— 11.— 12— 12.3ci 13.30 15.30 17.30 18.— 19.30 22.30 23.30

Ropaži 9.40 10.10 11.10 12.10 12.4ci 13.40 15.40 17.40 18.10 19.40 22.40 23.40

Vangaži 9.50 10.20 11.20 12.20 12.5ti 13.50 15.50 17.50 18.20 19.50 22.50 23.50

Inčukalns 10.— 10.30 11.30 12.30 13.-■ 14.— 16.— 18.— 18.30 20.— 23.— 24.—

Silciems — 10.40 11.40 —

-

—
14.10 16.10 18.10

—
20.10

— 0.10

Sigulda —
10.50 11.50

— —
14.20 16.20 18.20

—
20.20

— 0.20

Murjāņi 10.05 — — — . 13.Oči — — — 18.35 — 23.05 —

Ragana 10.15 — — 13.15 — — — 18.45 — 23.15 —

Alkšņi — — i_ —-
— —

—
— — 19.— — — —

Tintuļi — — — — —
■
— — ■— ■ 19.15 — — —

Lēdurga pienāk — — •>— —
— '— — —

19.40
— — —

Lēdurga atiet 5.50 — — — — —. — — — — — —

Tintuļi 6.10 — — — — — — — — — — —

Alkšņi 6.25 —
— — — — — — — — —

Ragana 6.45
—

10.20
— — —

16.—
— — 19.— — —

Murjāņi 6.55
—

10.30
— — — 16.10 —

— 19.10
— —

Sigulda — 7.30 — 11.10 — 15.— — 17.— 18.— — 19.30 21 —

Silciems —
7.40 — 11.20

—
15.10

—
17.10 18.10

—
19.40 21.10

Inčukalns 7— 7.50 10.35 11.30 13.-• 15.20 16.15 17.20 18.20 19.15 19.50 21.20

Vangaži 7.10 8.— 10.45 11.40 13.1Ci 15.30 16.25 17.30 18.30 19.25 20.— 21.30

Ropaži 7.20 8.10 10.55 11.50 13.2ci 15.40 16.35 17.40 18.40 19.35 20.10 21.40

Baltezers 7.30 8.20 11.05 12.— 13.3ci 15.50 16.45 17.50 18.50 19.45 20.20 21.50

Rīga pienāk 8.— 8.50 11.35 12.30 14.—■ 16.20 17.15 18.20 19.20 20.15 20.50 22.20

Uzņēmējs P. Jēkabsons. Piestātnes: Rīgā — Prāgas un 13. janvāra ielu stūrī.

Šeluchinā — pie Līču krogus. Telefons - Rī£;a 34063 un 136642.

Darbdienās un svinamās dienās :

Rīga atiet 5.50*) 6.30 8.30 11.— 13.30 16.— 16.45*) 18.— 19.30 21.30 23.15**)
Ulbroka 6.15 6.55 8.55 11.25 13.55 16.25 17.10 18.25 19.55 21.55 23.40

Brūns'a fabr. —
7.05

—
11.35

— — —
18.35

—
22.05 23.50

Šelūchina — 7.15 9.05 11.45 14.05 16.35
— —

20.05 22.15 24.—

Dobelniekudz. pienāk 6.50 — — — — . —
17.45

— — — —

Dobelniekudz. atiet 7.20*) —
— -4- — — 18.15*) — — — **^

Šelūchina — 7.20 9.15 11.50 14.15 16.40 — 20 20 22.20 24.—

Brūns'a fabr. — — — —
14.25 16.50

— 18.40 — — —

Ulbroka 7.55 7.30 9.25 12.— 14.35 17.— 18.50 18.50 - 20.30 22.30 0.10

Rīga pienāk 8.20 7.55 9.50 12.25 15.— 17.25 19.15 19.15 20.55 22.55 0.35

*) tikai sestdienās un pirmdienās:

**) tikai sestdienās.

Svētdienās un svētku dienās:

Rīga atiet 6.30 7.30 8.30 11.— 13.30 16.— 18.— 19.— 19.30 21.30 23.20

Ulbroka 6.55 7.55 8.55 11.25 13.55 16.25 18.25 19.25 19.55 21.55 23.45

Brūns'a fabr. 7.05
— —

11.35
— —

18.35
— — 22.05 23.55

Šelūchina 7.15 — 9.05 11.45 14.05 16.35
— —

20.05 22.15 0.05

Dobelniekudz. pienāk —
8.30

— — — — — 20.— — — —

Dobelniekudz. atiet
—

9.—
— — —

20.30

Šelūchina 7.20 — 9.15 11.50 14.15 16.40
— —

20.20 22.20 0.05

Brūns'a fabr. —■ — —- — ■ 14.25 16.50 18.40
— — — —

Ulbroka 7.30 9.35 9.25 12.— 14.35 17.— 18.50 21.05 20.30 22.30 0.15

Rīga pienāk 7.55 10.— 9.50 12.25 15.— 17.25 19.15 21.30 20.55 22.55 0.40

Pasta un telegrāfa departamenta autobusu linija. Piestātne: Rīgā — pie galvenā
pasta. Telefons — Rīga 35972 un 91069.

Ikdienas:

16.- atiet Rīga pienāk 7.30

16.26 Līču krogs 7.05

16.47 Zaķu muiža 6.44

17.08 Vāvere 6.23

17.35 Kangari 5.56

17.51 Suntaži 5.40

18.04 Kuplāji 5.26

18.15 Laubere 5.14

18.41 Madliena 4.47

18.57 Plātere 4.30

19.15 Aderkaši 4.11

19.40 Meņģele ' 3.50

20.10 pienāk Vecliepkalne atiet 3.15

Pasta un telegrāfa departamenta autobusu līnija. Piestātnes: Rīgā — pie galvenā

pasta. Zaubē — pasta tel. kant. Telefons — Rīga 35972 un 91069.

Ikdienas:

16.— atiet Rīga pienāk 7.30

16.30 Ropaži 7.01

17.25 Allažmuiža 6.06

17.45 Mālpils 5.46

18.35 pienāk Nītaure atiet 5.05

18.35 atiet Nītaure pienāk 5.—

19.— pienāk Zaube (Jaunpils) atiet 4.35

Uzņēmējs E. Kalniņš. Piestātnes: Alūksne — L. Ezera ielā 1; Liepnā — Centiv

pat koop. Telefons — Alūksne 129 un 190.

Darbdienās:

16.— atiet Alūksne pienāk 8.15

16.20 Brenči 7.55

16.35 Mālupes pag. nams 7.40

16.50 Mālupes stac. 7.25

17.— Katrinburga 7.15

17.15 pienāk Liepna atiet 7.—

Uzņēmēji — A. un L. Bērmaņi. Piestātne: Preiļos — tirgus laukumā. Telefons

Preiļi 48'.

A. Starp Aglonas stac. un Aglonu.

Ikdienas:

No Aglonas stac. pīkst.: 7.15 un 18.10;
No Aglonas pīkst.: 6.30 un 16.30.

B. Starp Aglonas stac. un Preiļiem:

Ikdienas:

7.15 18.10 atiet Aglonas stac. pienāk 6.35 16.45

7.25 18.20 Kastīri 6.25 16.35

7.35 18.30 Urči 6.15 16.25

8.- 18.55 pienāk Preiļi atiet 5.50 16.-

Uzņēmējs — E. Draulis.

Ikdienas:

18.40 atiet Auces stac. pienāk 5.10

19.10 Jaunauce 4.40

19.50 Ezere 4.-

20.10 Baltais krogs 3.30

20.30 Nīgrande 3.10

21.10 pienāk Vaiņodes stac. atiet 2.30

Uzņēmējs K. Sirmais. Piestātne — Balvos, Rīgas ielā 12. Telefons — Balvi 16,

Ikdienas:

no Balvu stac. 2.40 12.10 16.40 21.20

„
Balviem 1.40 11.10 15.40 20.20

Piezīme. Brauciena ilgums starp gala piestātnēm 15 minūtes.

Uzņēmēji I. Brikovskis un R. Perlmanis. Piestātnes: Baltinavā — Viļakas ielā 24,

Kārsavā — Vienības ielā ]pie tirgus. Ludzā — Vienības ielā 6. Telefons — Baltinava 46,

Ikdienas:

7.- 14.30 atiet Baltinava pienāk 13.- 20.40

7.25 14.55 Timšāni 12.35 20.15

7.50 15.20 pienāk Kārsava atiet 12.10 19.50

7.55 15.25 atiet Kārsava pienāk 12.05 19.45

8.25 15.55 Mikalava 11.35 19.15

8.40 16.10 Pušmucova 11.20 19.-

9.- 16.30 pienāk Ludza atiet 11.- 18.40

Dzelzscelu virsvaldes autobusu linija. • Piestātnes: Bauskā: Pils ielā 44: Budberga,
Vienības pils (Paņemunes p. n.). Telefons - - Bauska 253.

Pirmdienās:

9.30 atiet Bauska pienāk 15.10

9.50 Grenctāle 14.35

10.10 Kukuči 14.15

10.40 pienāk Budberga atiet 14.-

Ceturtdienās:

18.- atiet Bauska pienāk —

18.20 Grenctāle —

18.40 Kukuči —

19.10 pienāk Budberga atiet —

Piektdienās:

21.40 13.- atiet Bauska pienāk 5.40 15.30

22.- 13.20 Grenctāle 5.05 14.55

22.20 13.40 Kukuči 4.45 14.35
• 22.50 14.10 pienāk Budberga atiet 4.30 14.20

Sestdienās:

13.— atiet Bauska pienāk 9.10 15.25

13.20 Grenctāle 8.35 14.50

13.40 Kukuči 8.15 14.30

14.10 pienāk Budberga atiet 8.- 14.15

Dzelzsceļu virsvaldes autobusu lini ja. Piestātnes : Bauskā
,

Pils ielā 44; Viteikos,

Muitas punkts. Telefons — Bauska 253.

Pirmdienās:

17.40 6.30 atiet Bauska pienāk 8.- 19.10

17.55 6.45 īslices pag. nams 7.40 18.50

18.- 6.50 Bērzi 7.35 18.45

18.10 7.- Viteiku Padegas 7.25 18.35

18.20 7.10 pienāk Robeža atiet 7.20 18.30

Piektdienās:

17.40 6.- atiet Bauska pienāk 7.40 19.10

17.55 6.15 īslices pag. nams 7.20 18.50

18.- 6.20 Bērzi 7.15 18.45

18.10 6.30 Viteiku Padegas 7.05 18.35

18.20 6.40 pienāk Robeža atiet 7.- 18.30

Svētdienās:

15.- 8.- atiet Bauska pienāk 9.40 19.10

15.15 8.15 īslices pag. nams 9.20 18.50
15.20 8.20 Bērzi 9.15 18.45
15.30 8.30 Viteiku Padegas 9.05 18.35
15.40 8.40 pienāk Robeža atiet 9.- 18.30



Cêsis-Smiltene-Ape - 144 km,

Daugavas krasts (Jaunjelgava)-Skrīveru stac.-Zādzenes muiža - 23 km

Daugavpils-Akniste - 66 km.

Daugavpils-Dagda - 88 km.

Daugavpils-Daugavpils cietoksnis - 3 km.

Daugavpils-Priedaine - 50 km.

Daugavpils-Silene - 24 km.

Daugavpils-Subate - 51 km.

Daugavpils-Vilkumiests - 22 km.

Dzērbenes stac.-Vecpiebalga - 28 km.

Ezere-Saldus - stac.

Inčukalna stac.-Limbaži-Ainaži - 108 km.

223. nuiîi., sestdien, 1938. g. 1. oktobrī Valdības Vēstnesis 5

caur Araišiem.

Pasta un telegrāfa departamenta autobusu linija. Piestātnes: Cēsis, pie p. t. kant.

Ape, pie p. t. kant.

Ikdienas:

9.45 atiet Cēsis pienāk 21.35

10.10 pienāk Āraiši atiet 21.15

10.30 atiet Āraiši pienāk 20.45

10.40 Vaive 20.36

11.02 Veselava 20.24

11.21 Rauna 19.57

11.50 Launkalne 19.28

12.18 pienāk Smiltene atiet 19.-

12.40 atiet Smiltene pienāk 18.55

13.09 Mēris 18.27

13.25 Dzeņukrogus 18.11

13.38 Vireši 17.58

13.51 Gaujiena 17.45

14.22 Līzespasts 17.14

14.31 Trapene 17.05

15.- pienāk Ape atiet 16.45

Uzņēmējs J. Šiliņš. Piestātnes: Daugavas krasts (Jaunjelgava) pie pārceltuves
Telefons — Madona 172.

Ikdienas:

Daugavas krasts atiet 6.10 8.40 11.45 12.25*) 15.40 17.25 18.05

Skrīveru stac. 6.20 8.50 11.55 12.35 15.50 17.35 18.15

Podnieki —

—
— 12.50 — — 18.30

Ogres tilts — — — 13.10 — — 18.45

Zādzenes muiža pienāk — — — — — — 19.15

Zādzenes muiža atiet 4.50 — — — . -*) — —

Ogres tilts 5.10 — — — 13.25 — —

Podnieki 5.25
—

—
—

13.40 — —

Skrīveru stac. 5.55 7.20 9.12 12.05 14.- 16.05 17.52

Daugavas krasts pienāk 6.05 7.30 9.22 12.15 14.10 16.15 18.-

*) tikai piektdienās.

Uzņēmējs — sabiedrība ,,Autosatiksme —
Vienība

- J- Vanags un biedri"

Piestātnes: Daugavpilī, Saules un Vadoņa ielu stūris. Aknistē
- - Daugavpils ielā 11

Telefons - Daugavpils 2929, 3323 un 2082.

Ikdienas:

- 18.10 atiet Daugavpils pienāk 7.15

18.55 pienāk Ilūkste atiet 6.30

19.05 atiet Ilūkste pienāk 6.20

19.40 Bebrene 5.45

20.10 Ancene 5.15

20.40 pienāk Akniste atiet 4.45

Uzņēmējs — sabiedrība ,,Autosatiksme — Vienība — J. Vanags un biedri".

Piestātnes: Daugavpilī — Saules un Viestura ielu stūris. Dagdā — tirgus laukumā.

Telefons
— Daugavpils 2929.

1 . Ikdienas

6.15 17.— atiet Daugavpils pienāk 8.15 21.10

6.45 17.30 Maļinovka 7.45 20.35

7.- 17.50 Špogi 7.25 20.20

7.10 18.— Višķi 7.15 20.10

7.55 18.45 Aglona 6.30 19.30

8.50 19.50 Astašova 5.20 18.35

9.10 20.10 pienāk Dagda atiet 5.— 18,15

Uzņēmējs — sabiedrība ,,Autosatiksme — Vienība — Jānis Vanags un biedri".

Piestātne — Daugavpilī, Lāčplēša un Vadoņa ielu stūris. Telefonsi — Daugavpils 2929 un

3323.

Darbdienās:

no Daugavpils 7.20 7.50 8.20 8.50 10.- 11.— 12..-

13.10 14.10 15.10 15.50 17.- 18.10 19.10

20.10 21.20

,,
Cietokšņa 7.35 8.05 8.35 9.30 10.30 11.30 12.30

13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30

20.30 21.35

Svētdienās , svētku un svinamās dienās:

no Daugavpils 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10

16.10 17.10 18.10 19.10 20.20 21.20

,,
Cietokšņa 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30

16.30 17.30 18.30 19.30 20.35 21.35

Piezīme. Autobusa brauciena ilgums :starp gala punktiem — 8 minūtes.

Uzņēmējs F. Lasenbergs. Piestātnes: Daus;avpilī — Saules ielā 27. Priedainē —

pagasta valde. Telefons - Daugavpils 2082.

Ikdienas:

18.15 atiet Daugavpils pienāk 8.-

18.45 Skrudaliene 7.30

19.05 Saliene 7.10

19.30 Kaplava 6.45

20.- pienāk Priedaine atiet 6.15

Uzņēmējs — sabiedrība „Autosatiksme" — Vienība — Jānis Vanags un biedri".

Piestātnes: Daugavpilī —
Saules un Vadoņa ielu stūrī. Silenē — pie pag. valdes. Tele-

fons - Daugavpils 2437 un 2082.

Darbdienās:

5.30*) 18.15 atiet Daugavpils pienāk 7.45 20.30**)

6,05 18.50 Skrudaliena 7.10 19.55

6.30 19.15 pienāk Silene atiet 6.45 19.30

*) tikai pirmdienās, pēcsvētku un pēcsvinamās dienās.

**) tikai sestdienās, priekšsvētku un priekšsvinamās dienās.

Uzņēmējs — sabiedrība ,,Autosatiksme — Vienība — Jānis Vanag;s un biedri".

Piestātnes: Daugavpilī — Saules un Vadoņa ielu stūrī. Subatē — tinļus laukumā.

Telefons - Daugavpils 2929, 3323 un 2082.

a) līdz š. g. 14 oktobrim

Ikdienas:
***\ **\ ***\ *) **j

.- 8.- 14.- 17.- atiet Daugavpils pien. 7.20 12.45 14.50 16.25

.45 8.45 14.45 17.45 pien. Ilūkste atiet 6.35 12.— 14.05 15.40

-
8.45 14.45 17.55 atiet Ilūkste pien. 6.25 — 14.05 15.40

- 9.10 15.10 18.20 Eglaine 6.- — 13.40 15.15

- 9.50 - 19.- pien. Subate atiet 5.20 —
13.- —

*) tikai pirmdienās.

**) tikai piektdienās.

***) tikai ceturtdienās.

b) no š. g. 15. oktobra:

Ikdienas:

8._*) 8.-**) 17.- atiet Daugavpils pien. 7.15 16.45**) 16.45*)
8.45 8.45 17.45 pien. Ilūkste atiet 6.30 16.- 16.--

- 8.45 17.55 atiet Ilūkste pien. 6.20 15.50 —

- 9.10 18.20 Eglaine 5.55 15.25
—

- 9.50 19.- pien. Subate atiet 5.15 14.45 —

*) darbdienās, iznemot svētku un svinamās dienās.

**) tikai pirmdienās, izņemot svētku un svinamās dienās.

Uzņēmējs Fr. Lasenbergs. Piestātnes: Daugavpilī — Saules ielā 27.

muitas punkts. Telefons — Daugavpils 2082. Medums 3.

Vilkumiestā —

Darbdienās:

8.20

8.40

9.-

16.— atiet Daugavpils pienāk 10.—

16.20 10. kilometris 9.40

16.40 pienāk Vilkumiests atiet 9.20

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

17.40

17.20

17.-

9.-

9.20

9.40

16.— atiet Daugavpils pienāk 10.50

16.20 10. kilometris 10.30

16.40 pienāk Vilkumiests atiet 10.10

17.40

17.20

17.-

Dzelzsceļu virsvaldes autobusu linija. Piestātne — Vecpiebal^ ;ā pie Stienūža.

Svētdienās, Svētd., svētku

svētku un Ikdienas Ikdienas un svinamās

svinamās d.: dienās:

9.40 19.- atiet Dzērbenes stac. pienāk 4.15 18.-

9.45 19.05 Dzērbenes muiža 4.- 17.45

9.55 19.15 Taurene 3.55 17.40

10.10 19.30 Brežģu krogs 3.45 17.30

10.20 19.40 Sila krogs 3.35 17.20

10.30 19.50 Kalna krogs 3.25 17.10

10.40 20.— pienāk Vecpiebalga atiet 3.15 17.-

Uzņēmējs E. Draulis.

a) caur Kursīšiem — 39 km.

Pirmdienās, trešdienas un piektdienās:

18.30 atiet Saldus pils. pienāk 8.15

18.37 pienāk Saldus stac. atiet 8.07

19.03 atiet Saldus stac. pienāk 7.37

19.10 pienāk Saldus pils. atiet 7.30

19.15 atiet Saldus pils. pienāk 7.15

19.30 Tērpes 7.7-

19.45 Ēvarži 6.45

19.50 Kursīšu c. 16,5 km 6.40

20.- Kursīšu pag. valde 6.30

20.1O Bruzila 6.20

20.20 Grīvaiži 1 6.10

20.30 pienāk Ezere atiet 6.-

b) caur Pampāļiem — 49 km.

Otrdienās, ceturtdienās un sestdienās:

18.30 atiet Saldus pils. pienāk 8.15

18.37 pienāk Saldus stac. atiet 8.07

19.03 atiet Saldus stac. pienāk 7.37

19.10 pienāk Saldus pils. atiet 7.30

19.15 atiet Saldus pils. pienāk 7.-

19.30 Sesiles muiža 6.45

19.45 Dubes krogs 6.30

20.05 Vālodzes krogs 6.10

20.15 Aunrņi 6.-

20.35 Pampāļi 5.45

20.50 Sila krogs 5.25

21.05 Sātiņi 5.10

21.15 pienāk Ezere atiet 5.-

Pasta un telegrāfa departamenta autobusu lini ja. Piestātnes: Limbažos p. t. kant.,

Salacgrīvā p. t. kant., Ainažos p. t. kant. Telefons - Rīga 35972, 91069.

Ikdienas:

17.10 atiet Inčukalna stac. pienāk 6.05

17.22 Murjāņi 5.57

17.35 Ragana 5.43

17.45 Dzegūži 5.33

17.55 Bīriņi 5.24

18.18 Vidriži 5.06

18.36 Igate 4.53

18.46 Nabe 4.45

19.30 pienāk Limbaži atiet 4.17

20.45 atiet Limbaži pienāk 4.10

21.23 Viļķeni 3.41

21.48 Bridaga 3.16

22.16 Līdumi 2.48

22.38 pienāk Salacgrīva atiet 2.25

22.45 atiet Salacgrīva pienāk 2.20

23.10 Kuiviži 1.56

23.30 pienāk Ainaži atiet 1.35



Inčukalna stac.-Straupe-Valmiera - 81 km.

Jelgava-Bauska.

Jelgava-Jačunu krogs - 25 km.

Jelgava-Mežmuiža-Kriediņkrogs - 46 km un

Jelgava-Mežmuiža-Bukaiši - 49 km.

Jelgava-Lielsesavas muiža - 37 km.

Jelgava-Vilce - 31 km.

Kandavas stac.-Kandavas pils. - 8 km.

Kalvenes stac.-Aizpute-Kazdangas muiža - 22 km.

Kokneses stac.-Jumurdas muiža.

Kuldīga-Saldus -
52 km.

Kuldīga-Skrundas stac. - 35 km.

Kuldīga-Stendes stac. - 47 km.

Kuldīga-Ventspils.

Krāslavas stac.-Krāslavas pils. - 4 km.

Krustpils stac.-Viesīte-Aknistes stac. - 67 km.

Krustpils stac.-Viesīte-Nereta - 61 km.

223. num., sestdien, 1938. g. 1. oktobri
Valdības Vēstnesis6

Pasta un telegrāfa departamenta autobusu linija. Piestātnes: Straupē p. t. kant.

Valmierā p. t. kant. Telefons - Rīga 35972, 91069.

Ikdienas:

17.10 atiet Inčukalna stac. pienāk 6.05

5.57

5.48

5.36

5.29

5.17

17.22 Murjāņi
17.34 Ragana

17.48 Grasis

17.58 Eikaži

18.10 Inciems

18.26 Brasla 5.01

18.46 Straupe 4.41

18.56 Plācis 4.32

19.07 Stalbe 4.22

19.18 Kūdums 4.12

19.30 Lenči 4.01

19.50 Rubene 3.42

20.10 Kokmuiža 3.23

20.20 pienāk Valmiera atiet 3.15

Uzņēmējs E. Krečmanis. Piestātnes: Jelgavā — Pasta ielā 1. Bauskā — pretīm

Kurzemes viesnīcai. Telefons — Jelgava 817.

A. Caur Emburgu -

Ikdienas:

- 47 km.

10.40 18.10 atiet Jelgava pienāk 7.30 15.30

11.- 18.30 Cizaru kapi 7.10 15.10

11.25 18.55 Emburga 6.45 14.45

11.55 19.25 Vilku krogs 6.15 14.15

12.10 19.40 pienāk Bauska atiet 6.- 14.-

B. Caur Jaunsvirlauku --
49 km.

Ikdienas:

8.10 15.10 18.40 atiet Jelgava pienāk 8.05 14.35 19.05

9.- 16.- 19.30 Jaunsvirlauka 7.15 13.45 18.15

9.25 16.25 19.55 Rundāle 6.50 13.20 17.50

9.45 16.45 20.15 pienāk Bauska atiet 6.30 13.- 17.30

Uzņēmējs E. Krečmanis. Piestātne — Jelgavā, Pasta ielā 1. Telefons — Jelgava

817.
Ikdienas:

17.— atiet Jelgava pienāk 7.45

17.25 Kroņa Vircava 7.20

17.45 pienāk Jačunu krogs atiet 7.—

Uzņēmējs E. Krečmanis. Piestātnes — Jelļ; ;avā, Pasta ielā 1. Mežmuižā, pie

Lejas kroga. Bukaišos, pie pag. nama. Telefons — Jelgava 817.

Ikdienas:

11.45 18.- atiet Jelgava pienāk 17.15 8.15

12.10 18.25 Svēte 16.50 7.50

12.30 18.45 Zaļā muiža 16.30 7.30

13.- 19.15 Kalna muiža 16.- 7.-

13.301« 19.45

14.45/ >
-

Mežmuiža 15.30U

15.-j

6.30

Kriediņkrogs —

- 20.- pienāk Bukaišu pag. nams atiet — 6.15

*) posmā Kalnamuiža-Kriediņkrogs brauciens tiek izdarīts tikai otrdienās, piekt-

dienās un svētdienās.

Uzņēmējs N. Artemjevs. Piestātne — Jelgavā, Pasta ielā 1. Telefons — Jelgava 817.

Ikdienas:

13.— 18.10 atiet Jelgava pienāk 7.40 15.45

13.20 18.30 Lapu krogs 7.20 15.25

13.30 18.40 Platone 7.10 15.15

13.40 18.50 Lielvircavas bazn. 7.- 15.05

13.50 19.- Staltais krogs 6.50 14.55

14.- 19.10 Lakaju krogs 6.40 14.45

14.15 19.25 pienāk Lielsesavas muiža atiet 6.20 14.30

Uzņēmējs E. Krečmanis. Piestātnes: Jelgavā — Pasta ielā 1; Vilcē — pie Mura

kroga. Telefons - - Jelgava 817.

Ikdienas:

17.- atiet Jelgava pienāk 8.30

17.20 Svēte 8.10

17.40 Jēkabnieki 7.50

18.- IJzini 7.30

18.30 pienāk Vilce atiet 7.—

Uzņēmējs — Kandavas pilsētas valde. Piestātne — Kandavā, tirgus laukumā.

Telefons — Kandava 13. /

Ikdienas:

7.35 14.— 19.— atiet Kandavas pils. pienāk 10.— 15.13 20.10

8.— 14.25 19.25 pienāk Kandavas stac. . atiet 9.40 14.53 19.50

Uzņēmējs A. Rēpulis. Telefons — Kazdanga 40.

Ikdienas:

20.10 atiet Kalvenes stac. pienāk 17.-

20.40 pienāk Aizpute atiet 16.30

20.45 atiet pienāk 15.35

21.05 pienāk Kazdangas muiža atiet 15.15

Uzņēmējs J. Ozolls. Telefons — Vecskujene 57 ; Jumurda 22.

A. Caur Ozoliem un Sausnēj u - 60 km.

Pirmdienās, trešdienās un sestdienās:

19.20 atiet Kokneses stac. pienāk 5.45

19.35 Vecbebri 5.30

19.55 Jaunbebri 5.15

20.10 Irši 5.—

20.25 Ozoli 4.45

20.45 Sausnēja 4.30

21.10 pienāk Ērgļi 4.10

21.30 Jumurdas muiža atiet 3.50

B. Caur Barkaišiem — 47 km.

Otrdienās, ceturtdienās un piektdienās:

19.20 atiet Kokneses stac. pienāk 5.45

5.30
19.35 Vecbebri

19.55 Jaunbebri 5.15

5.
20.10 Irsi

20.45 Ērgļi
atiet

4.10

21.10 pienāk Jumurdas muiža 3.50

Uzņēmējs — sabiedrība „V. Bergholds un

Baznīcas'ielā 11. Saldū, Kalpaka ielā 4. Telefons -

9-14 un no pīkst. 20.30-23). un Kuldīga 73.

biedri". Piestātnes: Kuldīgā —

Kuldīga 203 (darbdienās no pīkst.

Ikdienas:

5.45 atiet Kuldīga
6.35 Vārme

7.05 Lutriņi

7.20 Saldus stac.

7.30 pienāk Saldus

pienāk 11.25

10.40

10.10

9.55

ātiet 9.30

Uzņēmējs — sabiedrība „V. Bergholds un biedri". Piestātne: Kuldīgā — Baz-

nīcas ielā 11. Telefons — Kuldīga 203 (darbdienās no pīkst. 9-1.4 un no pīkst. 20.30--23).

un Kuldīga 73.

Ikdienas:

19.45 atiet Skrundas stac. pienāk 17.35

19.55 Dumpīši 17.25

20.05 Raņķi 17.15

20.10 Jēras 17.10

20.18 Viesalgu ciems 17.02

20.26 Rimzāti 16.54

20.35 pienāk Kuldīga atiet 16.45

Uzņēmējs — sabiedrība „V, Bergholds un biedri". Piestātne: Kuldīgā — Baz-

nīcas ielā 11. telefoni: Kuldīgā 203 (darbdienās no pīkst. 9-14 un no pīkst. 20.30--23).

un Kuldīgā 73.

Ikdienas:

4.30 atiet Stendes stac. pienāk 0.20

4.50 Kalīši 24.—

5.10 Lielrenda 23.45

5.30 Graudupe 23.20

5.50 pienāk Kuldīga atiet 23.—

Uzņēmējs - - sabiedrība „V. Bergholds un biedri". Piestātnes: Kuldīgā — Baz-

nīcas ielā 11, Ventspilī —■ Vadoņa un Platās ielas stūrī. Telefons — Kuldīga 203 (darb-

dienās no pīkst. 9—14 un no pīkst. 20.30—23). un Kuldīga 73.

A. Caur Ēdoli, Tērandu un Zīru
—

72 km.

Pirmdienās, otrdienās, trešdienās un piektdienās:

6.- atiet Kuldīga pienāk 19.20

6.25 Ivande 18.55

6.40 Ēdole 18.40

7.10 Terande 18.10

7.20 Sise 18.-

7.30 Zīra 17.50

7.40 Speķa krogs 17.40

7.55 Zūras muiža 17.25

8.05 Vārves muiža 17.15

8.20 pienāk Ventspils atiet 17.—

B. Caur Dobes krogu — 60 km. - '
-

\*

*)
6.30 15.-

**^ *)

atiet Kuldīga pienāk 10.20 18.40

6.40 15.10 Padures muiža 10.10 18.30

6.50 15.20 Struņķu krogs 10- 18.20

7.10 15.40 Dobes krogs 9.40 18.-

7.30 16.- Speķa krogs 9.20 17.40

7.45 16.15 Zūras muiža 9.05 17.25

7.55 16.25 Vārves muiža 8.55 17.15

8.10 16.40 pienāk Ventspils 8.40 17.-

*) otrdienās, ceturtdienās, sestdienās un svētdienās;

**) pirmdienās, trešdienās un piektdienās.

Piezīme. Pirmajā Ziemassvētku dienā, Jaungada dienā un pirmajā Lieldienas

dienā autobuss no Ventspils aties pīkst. 10.

Uzņēmējs — G. Tuholka. Piestātne: Krāslavā — tirgus laukumā. Telefons —

Krāslava 107.

a) līdz š. g. 31. oktobrim —
ikdienas:

No Krāslavas stac. pīkst.: 7.45, 16.50, 20.38.

No Krāslavas pils. pīkst.: K.-, 11.40, 18.50.

b) no š. g. 1. novembra — ikdienas:

No Krāslavas stac. pīkst.: 16.50, 20.38.

No Krāslavas pils. pīkst.: 11.40, 18.50.

Piezīme. Brauciena ilgums starp gala piestātnēm — 8 minūtes.

Dzelzsceļu virsvaldes autobusu līnija.

Ikdienas:

17.55 atiet Krustpils stac. pienāk 7.40

18.10 Jēkabpils 7.25

18.35 Birži 6.55

18.45 Zaķi 6.35

19.15 Viesīte 6.20

19.50 Apserde 5.35

20.20 pienāk Aknistes stac. atiet 5.05

Dzelzsceļu virsvaldes autobusu linija. Piestātne: Neretā — tirgus laukumā.

Ikdienas:

10.25 17.55 17.55 atiet Krustpils stac. pienāk 7.40 7.40 14.55

10.40 18.10 18.10 Jēkabpils 7.25 7.25 14.35

11.05 18.35 18.35 Birži 6.55 6.55 14.10

11.15 18.45 18.45 Zaķi 6.35 6.35 13.50

11.45 19.15 19.15 Viesīte 6.20 6.10 13.35

— 19.40 Lone 5.45 — —

—
— 20.- pienāk Nereta atiet 5.20 — —



Krustpils stac.-Bērzgale-Subata - 77 km.

Kupravas stac.-Kacēnu pag. nams - 39 km.

Līgatnes stac.-Līgatnes pap. fabr. - 6 km.

Liepājas pils. centrs-Kara osta - 11 km.

Liepāja-Bernāti-Nīcas muiža - 21 km.

Līvānu stac.-Preiļi - 41 km.

Lizuma stac.-Lejasciems - 21 km.

Madonas stac.-Ērgļu stac.

Madonas stac.-Krustpils - 54 km.

Madona-Odzienas muiža - 30 km.

Rēzekne-Kaunāti-Bukmuiža-Dagda - 66 km.

Saulkrastu stac.-Bridaga - 59 km.

Skaistas stac.-Dagda - 29 km.

Skaistkalne-Bauska.

Stendes stac.-Sabile - 13 km.

223. num., 1933. g. 1. oktobrī Valdības Vēstnesī"

7

Dzelzsceļu virsvaldes autobusu lini ja. Piestātne: Subatē, tirgus laukumā.

Ikdienas:

17.55 atiet Krustpils stac. pienāk 7.40

18.10 Jēkabpils 7.25

18.35 Birži u.55

19.05 Vidsala 6.25

J9.2U tserzgale 6.15

19.45 Geidāni 5.40

20.10 Ancene 5.15

20.50 pienāk Subata 4.45

Uzņēmējs —
0. Mednis, Telefons — Kacēni 29.

Ikdienas, izņemot svētku dienas:

21.45 atiet Kupravas stac, pienāk 15.35

22.30 Liepna 14.55

23.05 Manuchnova 14.10

23.30 pienāk Kacēnu pag. nams atiet 13.45

Uzņēmējs — Rīgas papirfabriku akciju sabiedrība.

Līgatne 2; Ķempji 14 un 37.

No Līgatnes stac:

Telefons - Rīga 23155

Pirmdienās, trešdienās un ceturtdienās: pīkst. 9.50,

Sestdienās: pīkst. 9.50, 17.40, 19.55;

Svētdienās: pīkst, 19.55.

No Līgatnes papīrfabrikas:

19.55;

Pirmdienās: pīkst. 6.10, 19.26;
Trešdienās un ceturtdienās: pīkst. 7.50, 19.20;
Sestdienās: pīkst. 7.50, 17.—, 19.20;
Svētdienās: pīkst. 19.20.

Piezīme. Brauciena ilgums starp gala piestātnēm —
15 min.

Uzņēmējs — Liepājas pilsētas valde. Piestātnes: Liepājā, Tirdzniecības tilts.

Kara ostā,. „Tosmares" darbn. 4. vārti. 2. Artilērijas pulks. Telefons — Liepāja 55.

1) Tirdzniecības tilts
— ,,Tosmares" darbn. 4. vārti:

Darbdienās:

no tirdzn. tilta: 6.25; 6.40; 7.10; 7.25; 8.-; 9.-; 10.-; 11.-; 12.-; 12.40;

13.-*); 13.30; 14.-; 14.30; 14.50; 15.30; 15.50; 16.15; 16.40; 17.-; 17.50; 18.15**);

18.40; 19.30; 20.30; 21.30; 22.30; 23.30*);

no „Tosmares" darbn. 4. vārt.: 6.50; 7.05; 7.35; 8.05; 8.30; 9.30; 10.30; 11.30;

12.30; 13.05; 13.20*); 13.50; 14.30; 15.-; 15.25; 15.50; 16.15; 16.40; 17.15; 17.30;

18.10; 19.-**); 19.05; 20.05; 21.-; 22.-; 23.-; 24.05*).

*) tikai sestdienās;

**) izņemot sestdienas.

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

no tirdzniec. tilta: 8.-; 9.-; 10.-; 12.-; 13.-; 14.-; 14.40; 15.20; 16.20;

17.-; 17.40; 18.20; 19.-; 19.40; 20.30; 21.30; 22.30; 23.30;
no „Tosmares" darbn. 4. vārt.: 8.30; 9.30; 10.35; 11.30; 12.30; 13.35; 14.20;

15.-; 15.55; 16.40; 17.20; 18.-; 18.40; 19.20; 20.-; 21.05; 22.-; 23.-; 24.05.

2) Tirdzniecības tilts-Artilerijas pulks.

Darbdienās:

no tirdzn. tilta: 7.25; 10.55*); 14.50; 16.40; 19.30; 23.30***)
no Artilērijas pulka: 8.-; 11.30**); 15.20; 17.10; 20.-; 24.-***).

Svētdienās, svētku un svinamās dienās.

no tirdzn. tilta: 10.-; 13.-; 15.20; 20.30; 23.30;
no Artilērijas pulka: 10.30; 13.30; 15.50; 21.— ; 24.—.

*) tikai otrdienās un piektdienās no Armijas ekonomiskā veikala;

**) tikai otrdienās un piektdienās;
***) tikai sestdienās.

Uzņēmējs M. Škelte Piestātne — Liepāja, Pumpura un Stendera ielu stūrī.

Telefons — Liepāja 107.

Darbdienās:

7.- 16.- atiet Liepāja pienāk 8.45 17.45

7.30 16.30 Bernāti 8.15 17.15

7.45 16.45 pienāk Nīcas muiža atiet 8.- 17.-

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

8.- 16.- atiet Liepāja pienak 9.45 17.45

8.30 16.30 Bernāti 9.15 17.15

8.45 16.45 pienāk Nīcas muiža atiet 9.- 17.-

Uzņēmējs A. un L. Bērmaņi. Piestātne — Preiļos, tirgus laukumā. Telefons —

Preiļi 48'.

Ikdienas, izņemot sestdienas: Ikdienas, izņemot piektdienas:

3.30 atiet Līvānu stac. pienāk 21.—

3.50 Rožanova 20.40

4.25 Znotiņi 20.05

4.45 pienāk Preiļi atiet 19.45

Uzņēmējs T. Matoriņš. Piestātne — Lejasciemā Rīgas ielā 27. Telefons —

Lejasciems 50.

Ikdienas:

19.55 atiet Lizuma stac. pienāk 3.20

20.10 Velēna 3.05

20.45 pienāk Lejasciems atiet 2.30

Uzņēmējs J. Šiliņš. Telefons — Madona 172.

A. Caur Salnas krogu un Gaiziņkalnu — 64 km.

1.30*) —**) 16.—**) atiet Madonas stac. pienāk 7.30**) -**) 22.—***)

1.50
1

16.20 Kusa 7.15 — 21.30

2.15 16.45 Salnas krogs 6.50 — 21.10

2.25 17.— Linuži 6.40 —
21.-

2.40 _ 17.15 Viesiena 6.25 —
20.40

3.- 17.30 Gaiziņkalns 6.15 — 20.25

3.20 3.20 17.45 Vestiena 6.- 20.15 20.15

3.35 3.35 18.— Vējava 5.30 19.55 19.55

3.50 3.50 18.20 Jumurda 5.15 19.40 19.40

4.20 4.20 18.50 pienāk Ērgļu stac. atiet 5.- 19.25 19.25

*) tikai pirmdienās;
**^ otrdienās, ceturtdienās un sestdienās;

***^ tikai sestdienās.

B, C««« -
»- -

.
nsērzauni —

54 km.

Pirmdienās, trešdienās un p:iektdienās:

7.-
16.— atiet Madonas stac. pienāk

16.30 Bērzaune 6.30

3.20

3.35

3.50

16.45

17.-

17.15

17.35

Boķi
Vestiena

Vējava

Jumurda
atiet

6.15

6.-

5.30

5.15

20.30

19.55

19.40

19.25
4.20 18.10 pienāk Ērgļu stac. 5.—

Uzņēmējs J. Šiliņš. Piestātne — Krustpilī, pie Latviešu biedrības. Telefons —

172.
Mžu

-

30**1 __***\ a tiet Madonas stac. pienāk —

***) 7.-**) 19.45****)
10~

5.30*) lo. Vilvani — 6.45

5.40 15.40 Purnavieši 6 QO .jJO

19.20

19.05
6.-

6.10

15.55

16.10

' Ļaudona
, 6.10

6.20 16.20 SaViena
...

'12.50

15

lu.^

12.20

12.05

atiet 12.—

G.— 18.55

18.40

18.25

18.10
•- *n

1/.

17.45

6.35

6.50

7.05

16.35

16.50

17.05

14.-

14.15

14.30

Ungurmitiža
Inķeni

Ķoderi

—

7.20 17.20 14.45 Krus'tpils stac.

7.30 17.30 14.50 pienāk KrustpiJs
*) darbdienās, izņemot sestdienas '.

*#^ sestdienās, izņemot svētku un svinamās dienas-
***^ piektdienās. izņemot svētku un svinamās dienai

*#*#^ darbdienās.
'

Uzņēmējs — J. Ekis. Piestātne: Madonā — pie
Madona 83. Pamati 45.

„Central" viesnīcas. Telefons —

Pirmdienās, otrdienās, ceturtdienās

15.30 atiet Madona

15.35 Lazdona

15.55 Trakši

16.— Saikava

16.20 Pamatu ceļa gals
"

16.30 pienāk Odzienas muiža

un sestdienās:

pienāk 8.—

7.55

7.35

7.30

7.10

atiet 7.—

Uzņēmējs - - V. Laizāns. Piestātnes: Rēzeknē — Atbrīvošanas alejas un Vie-

nības ielas stūri. Bukmuižā
— pie t. kant. Dagdā — tirgus laukumā. Telefons —

Ikdienas:

16.30 atiet Rēzekne pienāk 8.10

16.50 Rečina 7.40

17.45 Kaunati 7.—

18.10 Dubuļi 6.15

18.30 Bukmuiža 6.—

18.50 pienāk Dagda atiet 5.35

Rēzekne 158.

Pasta un telegrāfa departamenta autobusu linija. Piestātnes: Saulkrastos —

pie p. t. kant. Bridagā — pie p. t. kant.

Ikdienas:

19.15 atiet Saulkrasti pienāk 6.—

19.35 Zvejniekciems 5.39

19.55 Skulte 5.17

20.22 Dunte 4.48

20.42 Liepupe 4.26

21.05 Ķimši 4.02

21.16 Blome 3.49

21.32 Vitrupe 3.30

21.47 pienāk Bridaga atiet 3.15

Uzņēmējs - • sabiedrība ,,Autosatiksme ,,Vienība" Jānis Vanags un biedri".

Piestātne: Dagdā — tirgus laukumā. Telefons — Daugavpils 2929.

Ikdienas:

17.05 atiet Skaistas stac. pienāk 11.10

17.25 Skaistas pag. nams 10.50

17.45 Konstantinova 10.25

18.15 pienāk Dagda atiet 10.—

Uzņēmējs —
firma ,,Raimunds Liepkalns". Piestātnes: Skaistkalnē - - tirgus

laukumā; Bauskā — tirgus laukumā. Telefons — Rīga 26833 un 31239.

A. Caur Jaunsaules pag. n. — 40 km.

Pirmdienās un otrdienās:

No Skaistkalnes: pīkst. 6.— ;

No Bauskas: pīkst. 13.05.

Trešdienās:

No Skaistkalnes: pīkst. 5.—, 14.—, 20.15;

No Bauskas: pīkst. 12.30.

Ceturtdienās:

No Skaistkalnes: pīkst. 14.— ;

No Bauskas: pīkst. 6.
— , 17.50.

Piektdienās:

No Skaistkalnes: pīkst. 6. —

,
13.15;

No Bauskas: pīkst. 11.30, 17.50.

Sestdienās:

No Skaistkalnes: pīkst. 13.30, 20.15;

No Bauskas: pīkst. 18.—
.

Svētdienās:

No Skaistkalnes: pīkst. 11.— ;

No Bauskas: pīkst. 8.30, 16.30.

B. Caur Vecsaules pag. n. —
31 km:

Trešdienās:

No Skaistkalnes: pīkst. 8.— ;

No Bauskas: pīkst. 6.30, 17.50.

Uzņēmējs — Sabiles pilsētas valde. Piestātne: Sabile — Talsu ielā 4. Telefons —

Sabile 91.

Ikdienas:

7.45 20.20 atiet Stendes stac. pienāk 7.— 19.30

S- 20.35 Lielvirbi 6.45 19.15

8.15 20.50 pienāk Sabile atiet 6.30 19.-



1938. g. 28. septembrī.

Šoseju un zemes ceļu depart. direktors J. Melnalksnis.

Saimniec. pārvaldes priekšu. Fr. Šiffers.

Stendes stac.-Talsi - 13 km.

Stendes stac.-Valdemārpils - 29 km.

un

Stendes stac.-Dundaga - 49 km.

Strenču stac.-Ēveles-Rencēnu muiža - 18 km.

Strenču stae.-Trikate-Vfjciems - 27 km.

Tukuma I stac.-Irlava-Kabile - 68 km.

Tukuma I stac.-Nūrmuiža - 46 km.

Valmieras stac.-Staicele-Ainaži - 98 km.

Valmieras stac-Valmieras pils. - 2 km.

Valmieras stac.-Mazsalace - 54 km.

Valmieras stac-Rūjiena - 48 km.

Vecumu - 9 km.

Ventspils-Sārnati - 38 km.

Zilupe-Poļešķina - 34 km.

Ziemeļblāzma (Vecmīlgravis)-Mangaļsala - 6 km.

PAZIŅOJUMS.

Finansu ministrijas Ju.riskonsultacija pa-

ziņo, ka ar š. g. 1. oktobri tā atradīsies Rī-

gā, L. Smilšu ielā 8/10, 6. dz.

Rīgā, 1938. g. 30. septembri.

Finansu ministr, vec.

juriskonsulta a. p. i. V. D ā 1 e.

Administr. nod. vad. J. Sakars.

PAZIŅOJUMS.

levērojot, ka iekšlietu ministris ar š. g,

27. septembra lēmumu CB 42-7 ir slēdzis

Elmāra Karlsona tirdzniecības-rūp-

niecības uzņēmumu pirkšanas-pārdošanas
un tirdzniecības un rūpniecības zīmju at-

jaunošanas starpniecības biroju Rīgā, m.

Jaunielā 4, lekšlietu ministrijas Admini-

stratīvais departaments uzaicina personas,

kurām pret minēto biroju būtu kādas pra-

sības, pieteikt tās lekšlietu ministrijai
3 mēnešu laikā pēc šī paziņojuma izslu-

dināšanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas nekādas pra-

sības nepieņems un nodrošinājumu iz-

sniegs atpakaļ pēc piederības.

Rīgā, 1938. g. 30. septembrī. CB. 42-7.

Administr. depart. direktors Anšmits.

lekšējās apsardz. pārvaldes

19120 priekšu. A. Brieze.

PAZIŅOJUMS.

Tiesu departaments paziņo, ka saskaņā

ar Jelgavas.apgabaltiesas nodalu kopsapul-

ces š. g. 31. augusta un 27. septembra un

Liepājas apgabaltiesas nodaļu kopsapulces

š. g. 27. augusta un 27. septembra lēmu-

miem, kurus š. g. 13. un 30. septembrī ap-

stiprinājis tieslietu ministris, Ventspils ap-

riņķa Ēdoles pagasts tiesas piekritības ziņā

ar š. g. 1. oktobri atdalīts no Jelgavas ap-

gabaltiesas un pievienots Liepājas apgabal-

tiesai.

Miertiesas ziņā Ēdoles pagasts ar š. g.

1. oktobri piedalīts Kuldīgas miertiesneša

iecirknim.

1938. g. 30. septembrī.

Tiesu depart. direkt. v. J. Saulīte.

Administr. nod. vadītāja v. 0. Ja n s o n s.

Meklētizbeidzamo personu

2413. saraksts.

47437. Zelda Abramsons. 53608/38.
47438. Fridrichs Bērziņš. 52563/38.
47439. Mārtiņš-Arvids Cimmermanšs. 53617/38.
47440. Žanis'Garoza. 53624/38.
47441. Žanis-Indriķis Geršmanis. 53568/38.
47442. Jēkabs Gorelovs. 53569/38.
47443. Jānis Gurskis. 40963/33.
47444. Pēteris Ivanovs. 53632/38.
47445. Eduards Kleins. 17981/26.

47446. Feoktists Lukjanovs. 52245/38.
47447. Feoktists Lukjanovs. 52579/38.
47448. Antons Marchilevičs. 53018/38.
47449. Zete Zariņš. 50859/37.
47450. Jānis Silovs-Dzergačs. 52986/38.
47451. Tekla Sutans. 53266/38.
47452. Vladimirs Šepings. 30496/29.
47453. Isias-Bers Šuimanis. 47381/35.
47454. Voldemais Tilaks. 37888/32.
47455. Francis Tušenevskis. 3053/22.
47456. Antons Veccris. 21676/26.
47457. Jūlija Vagulls. 53277/38.

Rīgā, 1938. g. 29. septembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Saldus iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz savu š. g. 26. septembra lē-

mumu un Krim. proc. lik. 841. —846. p., meklē

šādas personas:

1) 1896. g. (dzimšanas mēnesis un diena nav

zināmi) Rēznas pagastā dzimušo Latvijas pilsoni
Maksimu Kurmejevu, aps. pēc Sodu lik. 310. p.,
līdz 1941. g. 25. martam (300/38. kr. 1.),

2) 1882. g. 10. decembrī Sātiņu pagastā dzi-

mušo Latvijas pilsoni Ansī Pelei, aps. pēc Sodu

lik. 157. p. 1. d., līdz 1940. g. 31. decembrim

(310/38. kr.-l.),
3) 1913. g. 9. novembrī Tāšu pagastā dzimušo

Latvijas pilsoni Frici Kārlsonu, aps. pēc Sodu

lik. 3782. p., līdz 1941. g. 5. jūlijam (560/38. kr. 1.),

4) 1920. g. 23. aprilī Silajāņu pagastā dzimušo

Latvijas pilsoni Pēteri Pinki, aps. pēc Sodu lik.

310. p., līdz 1941. g. 3. maijam (592/38. kr. 1.),

5) 1917. g. 14. septembrī Lietuvā dzimušo

Lietuvas pilsoni Jonāsu Urbānu, aps. pēc Sodu

lik. 553. p. 1. d., līdz 1944. g. 1. maijam

(620/38. kr. >.),

6) 1914. g. 29. maijā Skodā (Lietuvā) dzimušo

Latvijas pilsoni Valteri-Rudolfu Tonigsu, aps. pēc
Sodu lik. 541. p. 1. d., līdz 1944. g. 2. jūlijam

(745/38. kr. 1.).

Visas iestādes un personas, kam meklējamo

tagadējā dzīves vai uzturēšanās vieta būtu zināma,
lūdzu to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1938. g. 26. septembrī.

Miertiesneša p. i. E. Smilga.

Sekretārs K. Kāposts.

Valdības Vēstnesis 223. num., sestdien, 1938. g. 1. oktobrī8

Dzelzsceļu virsvaldes autobusu līnijas. Piestātnes: Talsos —
Brivības un Lielās

ielas stūrī. Valdemārpilī - - tirgus laukumā. Dundagā — tirgus laukumā.

Ikdienas:

7.55 10.15 14.05 20.25 atiet Stendes stac. pienāk 7.10 9.40 13.15 15.25

8.05 10.25 14.15 20.35 Stendes muiža 7.— 9.30 13.05 15.15

8.20 10.40 14.30 20.55 Talsi 6.45 9.15 12.50 15.—

10.50 21.05 Valdgale 6.35 — 12.30 —

11.- — — Mežgravas — ■ — 12.20 —

11.10 — — Valdemārpils — —
12.10

—
■

21.20 Indiņi 6.20 — — —

_
21.35 Cīruļi 6.05 — — —

21.55 Plintiņj 5.45 —
—

—

—
— — 22.10 pienāk Dundaga atiet 5.30 — - —

Dzelzsceļu virsvaldes autobusu linija. Piestātne: Ēvelē — pie pienotavas.

Otrdienās un piektdienās:

3.40 18.25 atiet Strenču stac. pienāk 6.30 19.40

3.50 18.32 Vecjērcēni 6.20 19.33

4.- 18.40 Ēvele 6.10 19.25

4.15 18.55 pienāk Rencēnu muiža atiet 5.55 19.10

Dzelzsceļu virsvaldes autobusu linija. Piestātne: Vijciemā, ciema centrā.

Pirmdienās, Trešdienās, Pirmdienās, Trešdienās,

trešdienās, ceturtdienās. trešdienās, ceturtdienās.

ceturtdienās: sestdienās: ceturtdienās: sestdienās:

3.40 18.30 atiet Streņģu stac. pienāk 6.30 21.15

3.50 18.40 Smiltenes ceļa gals 6.20 21.05

4.05 18.51 Trikāta 6.10 20.55

4.30 19.16 Plāņi 5.40 ' 20.25

4.55 19.45 pienāk Vijciems atiet 5.15 - 20.-

Uzņēmējs N. Artemjevs. Piestātne
— Kabiles muižā. Telefons

— Tukums 268.

Ikdienas:

19,- atiet Tukuma I stac. pienāk 7.30

19.30 Irlavas baznīca 6.45

19.45 Sātes krogs 6.30

20.15 Zemīte 6.-

20.45 Vāne 5.30

21.15 pienāk Kabile atiet 5.—

Uzņēmējs N. Artemjevs. Telefons — Tukums 268.

Ikdienas:

19.- atiet Tukuma I stac. pienāk 7.15

19.20 Sēme 6.45

19.45 Dzirciems 6.25

19.55 Zentene 6.15

20.15 Balgale 5.50

20.35 pienāk Nūrmuiža atiet 5.30

Pasta un telegrāfa departamenta autobusu linija . Piestātne — Ainažos p. t. k.

Ikdienas:

17.55 atiet Valmieras stac. pienāk 6.30

18.57 Dikļi 5.39

19.28 Buiva 5.08

19.56 Urga 4.40

20.13 pienāk Aloja atiet 4.22

21.30 atiet
.

Aloja pienāk 4.-

21.40
'

Ungurpils 3.50

22.02 Staicele 3.30

22.23 Rozēni 3.09

22.54 Mērnieki 2.38

22.59 pienāk Ainaži atiet 2.20

Pasta un telegrāfa departamenta autobusu līnija. Piestātne — Valmierā, Rīgas

un Jurģu ielas stūrī.

Ikdienas:

no Valmieras stac: 3.14; 7.20; 11.05; 13.10; 13.45; 16.15; 17.55; 20.25; 21.05;

no Valmieras stac.: 2.40; 6.45; 10.50; 12.45; 13.25; 15.55; 17.35; 20.05; 20.50.

Pasta un telegrāfa departamenta autobusu linija. Piestātne — Mazsalace p. t. kant.

Ikdienas:

17.55 atiet Valmieras stac. pienāk 6.50

18.10 Jaunburtnieku ceļš 6.35

18.22 Kapteine 6.24

18.38 Burtnieki 6.09

18.57 Matīši 5.50

19.07 Bauņi 5.38

19.15 Baltais krogs 5.30

19.21 Jaunate . 5.24

19.35 pienāk Mazsalace atiet 5.10

Pasta un telegrāfa departamenta autobusu linija. Piestātne — Rūjienā p. t. k.

Ikdienas:

11.05 atiet Valmieras stac. pienāk 16.—

11.23 Ēveles ceļš 15.42

11.32 Buka 15.35

11.47 Lizdēni 15.21

11.52 Rencēni 15.12

12.04 Seda 14.59

12.12 Oleri 14.53

12.32 pienāk Rūjiena atiet 14.35

Vecmīlgrāvis-Jaunciems — 5 km.

Uzņēmējs —
sabiedrība ,,V. Bergholds un biedri". Piestātnes: Vecmīlgrāvī —

pie Vecāku šosejas. Jaunciemā — pie kooperatīva. Telefons
— Rīga 24048.

Sestdienās un priekšsvētku dienās:

No Vecmīlgrāvja : pīkst. 9.30, 11.30, 13.30, 15.30, 17.30, 19.30;

No Jaunciemā: pīkst. 10.-, 12.-, 14.-, 16.,- 18.-, 20.-.

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

No Vecmīlgrāvja: pīkst. 7.30, 9.30, 11.30, 13.30, 15.30, 17.30, 19.30, 21.30;

No Jaunciemā: plkst.8., 10.-, 12.-, 14.-, 16.-, 18.-, 20.-, 22.-.

Piezīme. Brauciena ilgums starp gala punktiem — 20 min.

Uzņēmējs —
0. Mednis. Piestātne: Viļakā — Liepnas un Jaunlatgales ielu stuti.

Telefons — Kacēni 29. Viļaka 14.

Ikdienas, izņemot svētku dienas:'

1.50 22.10 atiet Vecumu stac. pienāk 1.10 21.35

2.10 22.30 pienāk Viļaka atiet 0.50 21.15

Uzņēmējs — A. Dzirnieks. Piestātnes: Ventspili — Vadoņa ielā 41. Sārnatos —

pie Vēja dzirn. Telefoni — Kangrotes sarunu vieta. Sārnati 1.

Otrdienās un piektdienās

16.30 atiet Ventspils pienāk 8.30

17.— Lecu muižas ceļa gals 8.-

17.30 Užavas tilts 7.30

18.— pienāk Sārnati atiet 7.—

Uzņēmējs — P. Andersons. Piestātnes: Zilupē — pie stacijas. Poļešķinā —

tirgus laukumā.

Ikdienas:

9.— atiet Zilupe pienāk 15.50

9.40 Lauderi 15.10

10.15 Istras pag. nams 14.35

10.40 Duboviki 14.15

11.— pienāk Poļešķina atiet 13.50

Uzņēmējs — sabiedrība „V. Bergholds un biedri". Piestātne: Mangaļsala —

pie Virsnieku kluba. Telefons — Rīga 24048.

Darbdienās, izņemot sestdienas.

No Ziemeļblāzmas: pīkst. 8.40, 11.40, 14.40, 20.40, 22.40;

No Mangaļsalas: pīkst. 9.- 12.-, 15.10, 21.-, 23.-.

Sestdienās.

No Ziemeļblāzmas: pīkst. 8.40, 10.40, 12.40, '19.40, 22.40;

No Mangaļsalas: pīkst. 9.-,11.-, 13.10, 20.-, 23.-.

Svētdienās, svētku un svinamās dienās.

No Ziemeļblāzmas: pīkst. 9.40,11.40, 14.40, 20.40, 23.10;

No Mangaļsalas: pīkst. 10.05, 12.05, 15.05, 21.05, 23.30.



Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,
saskaņā ar savu 1938. g. 2Ž. septembra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1938. g. 19. augusta
186. numurā ievietoto sludinājumu par aps.

Jūles-Lucijas Piksis meklēšanu, jo apsūdz. Piksis

ir atrasta.

1938. g. 29. septembrī. L. 208/3.

Priekšsēdētāja v. Fr. Bauce.

Sekretārs A. Buivids.

Māksla.

Nacionālā opera.

Sestdien, 1. okt., ~Zemnieka gods" ar E. Tra-

viņu un A. Priednieku un ~Pajaci" ar V. Briedi,
A. Jēkabspnu, A. Kortānu u. c. Diriģents

J. Kalniņš. Puscenas ierobežotā skaitā.

Svētdien, 2. oktobrī, pīkst. 13.30 balets

„G ulb j u ez e r s". Piedalās viss balets un

M. Griķis, V. Lichačeva un A. Fibigs galvenās
lomās. Diriģents A. Norītis. Kritrs pieaugušais
var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var

nākt'ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 operete ~Kliv-
i j a". Piedalās L. Blūmentāle, T. Brilts u. c.

Parastās puscenas.

Pirmdien, 3. oktobrī, ~T ril b i" ar

M. Brechmani-Štengeli, N. Vasilievu un A. Kak-

tiņu galvenās lomās. Diriģents T. Rtiters.

Nacionālais teātris.

Sestdien, 1. okt., pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē ~ļO lēja līga v a".

Svētdien, 2. okt., pīkst. 14 lētā izrādē

„1 n du I i s u ii Arij a"; pīkst. 19.30 ar Liliju
Štengeli „D ro šā kundze"; derīgas puscenu

kartes.

Pirmdien. 3. okt., pīkst. 19.30 ar Liliju
Štengeli par lētām cenām pēdējo reizi „Ko» -

c e r t s".

Otrdien, 4. okt., pīkst. 19.30 ar Liliju
Štengeli ~D ro šā ku n d z e".

Trešdien, 5. okt., pīkst. 19.30 lētā izrādē

~Indulis un Arij a".

Dailes teātris.

Sestdien, 1. okt.. tautas izrādē „R ok-

sijas futbolkomand a".

Svētdien, 2. okt., lētā izrādē ~D zīv es

viļņo s"; vakarā ~Ugu n ī".

Pirmdien, 3. okt., lētā izrādē ~D zī v es

viļņo s".

Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 6. septembra tiesas sēdē

attaisīto Lavīzes Deičmanis,

dzim. Rašnneiers, publiskā kār-

tībā 1936. g. 3. oktobrī taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1937. g.

16. jūnijā Rīgā mir. Lavīzes

Deičmanis, dzim. Rašmeiers,

kas dzim. 1856. gada

2. janvārī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas gai-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 26. septembrī.

594. 1. 18591g

Vicepriekšsēdētājs J. D r ān d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

5. pielikuma 8. pantu, paziņo, ka

1938,», 13./20. septembri tiesa at-

zinusi Soiomonu Frīdmani, dzini.

1893. g. 26. janvārī, dzīv. Rīgā,

Marijas ielā 22, 5. dz., par maksāt-

nespējīgu parādnieku tirdz-

niecībā un tādēļ uzaicina

visus Solomona Frīdmaņa

kreditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstnesī" un paziņo, ka

personas un iestādes, kuru val-

dīšanā vai glabāšanā ir parād-

nieka manta vai kas parādnie-

kam ir ko parādā, nedrīkst vi-

ņam neko izsniegt, maksāt vai

izpildīt un ka viņām jāziņo tie-

sai 2 mēnešu laikā par maksāt-

nespējīgā parādnieka mantu, kas

ir viņu rokās, vai par saviem

parādiem minētam parādniekam

un ka uz parādnieka nekustamu

īpašumu zemes grāmatā jāie-

raksta vajadzīgā atzīme, bet

kustama manta jāapķīlā.
Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi zv. adv. Giteli Hillmani,
kas dzīvo Rīgā, Skolas ielā 13,
5. dz. 235. I.

1938. g. 26. septembrī. 18757

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. g.

18. oktobrī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs

Jēkaba Vanaga testamentu.

Jēkabs Vanags dzimis 1873. g.
26. jūlijā un miris 1937. gada

15. martā Baldones pagastā.

Rīgā, 1938. g. 27. septembrī.

Vicepriekšsedetais J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. g.

18. oktobrī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs

Pētera Skrastiņa testamentu.

Pēteris Skrastiņš dzimis 1859. <r .
13. februārī un miris 1938. g.

7. jūlijā Līgatnes pagastā.

Rīgā, 1938. g. 28. septembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. g.

18. oktobrī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs

Emīlijas Puķītis, dzim. Knābe,

testamentu. Emīlija Puķītis,

dzim. Knābe, dzimusi 1880. g.

7. novembrī (v. st.) un mirusi

1938. g. 4. septembrī Bilskas

pagastā. 18567v
Rīgā, 1938. g. 27. septembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L asmams.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1938, g.

18. oktobrī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs

Kārla Vindeļa testamentu. Kār-

lis Vindelis dzimis 1865. gada

27. oktobrī un miris 1938. g.

11. februārī Galgauskas pagasta.

Rīgā, 1938. g. 28. septembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E, L asm1 a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civiinod.,

pamatojoties uz ■ Civilproc. Mik.

1717. p., paziņo, ka Nikolaja

Fogelmaņa hipotekāro parādu'

dzēšanas lietā 1938, g. 7. sep-

tembrī tiesa nolēma: 1) atzīt

par samaksātu parādu pēc ob-

ligācijas par 6000 rbļ., ar 8%

gadā, ko izdevis Jēkabs Fogel-

manis, Jelgavas lauksaimniecī-

bas biedrības krājaizdevu sa-

biedrībai par labu un kas ap-

stiprināta ISO®, g. 18. jūnijā ar

žurn. 501. num. uz nekustamu

īpašumu Rīgas apŗ. Pļaviņu

pag. „Kārkļu un Dambu" mā-

jām, ar „C" zemes grāmatu
1034. num.'; 2) izsniegt lūdzē-

jam šī lēmuma norakstu hipo-
tēkas dzēšanai zemes grā-

matā.

Rīgā, 1938. g. 26. sept.
L. 272/04225. 18758e

Vicepriekšsed. J. Raiba r t s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Annas Bru-

navs, dzini. Vende (Vendt), hi-

potekāru parādu dzēšanas Retā

1938i. g. 7. septembrī tiesa no-

lēma: 1) atzīt par samaksātu

parāldu pēc obligācijas par 550

rubļiem, ar 6%> gadā, ko izde-

vis Andrejs Vende Reinhol-

dam Šillingam par labu un kas

apstiprināta 1895. g. 4. jūnijā

ar žurn. 1048. num. uz nekusta-

mu īpašumu Rīgas pils. 5. hi-

potēku iecirknī, ar zemes

grāmatu 367. num.; 2) izsniegt

lūdzējai šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matā.

Rīgā, 1938; g. 26. sept.

L. 236/04228. • 18759e

Vicepriekšsēd. J. Raiba r t s.

Sekretāra v. O. Koddarai.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Teodora

un Aleksandras Utkinu hipote-

kāro parādu dzēšanas lietā

1938. g. 7. septembrī tiesa no-

lēma: 1) atzīt par samaksātu

parādu pēc 2 obligācijām par:

a) 1000 rbl., b) 200 rbl, abas

bez proc, kuras izdevis Ivans

Leontjevs a) Ignatijam Vasil-

jevatn un b) Emīlijai Gaudzeis,

dzim. Cāns, par labu un kas

apstiprinātas 1905. g. 12. apri'lī

ar žurn. 795. un 796. num. uz

nekustamu īpašumu, Rīgas pils.

3. hip. iec. ar zemes grāmatu

1010. num.; 2) izsniegt lūdzē-

jiem šī lēmuma norakstu hi-

potēku dzēšanai zemes grā-

matā.

Rīgā, 193«. g. 26. sept.

L. 231/04291. 18760e

Vicepriekšsēd. J. Raibar t s.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Augusta

Paeglīša hipotekāro parādu

dzēšanas Metā 1938. g. 7. sept.

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc obligāci-

jas par Ls 5500,—, ko izdevis

Augusts Paeglīts Vilhelmam-

Ferdinandam Dedumetam par

labu un kas apstiprināta 1930.

gada 7. jūnijā ar 1410. num. uz

nekustamu īpašumu Cēsu apr.

Ogres pag. Pieķinu dzirnavām,

ar zemes grāmatu 2638. num.;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatā.

Rīgā), 1938. g. 26. sept.

Ļ 223/04294« 1876>1e

Vicepriekšsēd. J. Raibar t s.

Sekretāra v. O. Koddaras

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p„ paziņo, ka Zelmas-

Adeles, Jūliusa un Viktora

Pīaumu hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1938. g. 7. septembrī

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc obligāci-

jas par 1160 rbU ar 5% gada;

ko izdevis Kārlis Plaums

Aleksandram Mengdenam par

labu, kas to cedējis uzradīta-

jam un kas apstiprināta 1902. g.

4. martā ar 99. num. uz nekusta-

mu īpašumu Valkas apr. Vec-

laicenes pag. esošo Raibokazu

(Raibākas) Nr. 33 māju, ar ze-

mes grāmatu
_

2977. num.;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmu-

ma norakstu hipotēkas dzēša-

nai zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 26. sept.

L. 176/04237. 18762s

Vicepriekšsed. J. Raiba r t s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Eduarda

Buša hipotekāro parādu dzēša-

nas lietā 1938. g. 7. sept. tiesa

nolēma: 1) atzīt par samaksātu

parādu pēc obligācijas par

15.000 rbl., ar 7°/o gadā, ko iz-

devis Eduards Bušs Aleksan-

dram Bušam par labu, kas to

cedējis blanko un kas pārgā-

jusi uz Hermani Kampi, kas to

cedējis atkal blanko un apstip-

rināta 1909. g. 17. nov. ar 3708.

num. uz nekustamu īpašumu

Rīgas pils. 3. hipot. iecirknī ar

zemes grāmatu 404. num.;

2) izsniegt lūdzējam ši lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai

attiecīgā zemes grāmatā.

Rīgā. 1938. g. 26. sept.
L. 277/04249. 18763e

Vicepriekšsēd. J. Raibar t s.

Sekretāra v. O. Koddaras

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Lik.

1717. p., paziņo, ka Valsts ze-

mes bankas hipotekāro paradu
dzēšanas lietā 1938. g. 7. sept

tiesa nolēma: 1) atzīt par iz-

nīcinātu obligāciju par 1450

rubļiem, ar 5% gadā, ko izdevis

Pāviis Šiliņš mir. Hermaņa

Brimmera mantiniekiem par

labu, kā pirkuma sumas atliku-

ma nodrošinājumu un kas ap-

stiprināta 1875. g. JB. decembrī

ar 855. num. uz Jānim Šiliņam

piederošo nekustamo īpašumu

Madonas apr. Vestienas pag.

Sietnieku māju ar zemes grā-

matu 1901. num.; 2) izsniegt

lūdzējai šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matā.

Rīgā, 1938. g. 26. septembrī.

L. 274/04216. , 18764e

Vicepriekšsēd. J. Raiba r t s.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Valsts

zemes bankas hipotekāro parā-
du dzēšanas īietā 1938. g. 7. sep-

tembrī tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznīcinātu obligāciju par

1891. rbj., ar s°/o gadā, ko iz-

devis Jēkabs Teteris Voldemā-

ram Hagemeistaram par labu

kā pirkuma sumas atlikuma no-

drošinājumu un kas apstiprinā-
ta 1873. g. 28. aprīlī ar 305. num.

uz Augustam Teteram piede-

rošo nekustamu īpašumu_Cēsu
apr. Gatartas pag. Lejas-Ariešu

maju ar zemes grāmatu 938.

num., par kuru solidāri atbild

arī „Vidus-Ariešu" „Ķiršu" un

„Apsalu" mājas (ar zemes grām.

6626., 6627. un 6628. num.); 2) iz-

sniegt lūdzējai ša lēmuma no-

rakstul hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 26. septembrī.

L. 275/04213. 18765g

Vicepriekšsēd. J. Raibar t s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Valsts
zemes bankas hipotekāro parā-
du dzēšanas īietā 1938i. g. 7. sep-

tembrī tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznīcinātu obligāciju par

4550_rb1., ar 5%> gadā, ko izde-

vis Ādams Ozoliņš Kārlim Fe-

gezakam par labu kā pirkuma
cenas atlikuma nodrošinājumu

un kas apstiprināta 1868. gada
11. decembri uz Krišjānim Spir-

gām piederošo nekustamu īpa-
šumu Valmieras apr. Pāles pag.

esošām no Kallu-Bēržu mājām,

atdalītam Jaun-KaUu mājām ar

zemes grāmatu „C" 7798. num.;

2) izsniegt lūdzējai šā lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.
Rīgā, 1938. g. 26. septembrī.

L. 108/04210. 18766g

Vicepriekšsed. J. Raiba r t s.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1717. pantu, paziņo, ka Valsts

zemes bankas hipotekāro parā-
du dzēšanas Ne tā 1938. g. 7. sep-

tembrī tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznīcinātu obligāciju par

500 rbl., ar 5% gadā, ko izdevis

Indriķis Kaibe Sigismundam
Volfam par labu kā pirkuma su-

mas atlikuma nodrošinājumu un

kas apstiprināta 1868. g. 13. de-

cembrī uz Alfrīdam-Teodoram

Kaibem piederošo nekustamu

īpašumu Rīgas apr. Līgatnes
pag. Jaun-Kaliņu mājām ar ze-

mes grāmatu „C" 8331. num.,

2) izsniegt lūdzējai šā lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 26. septembrī.
L. 225/04207. 18767s

Vicepriekšsēd. J. Raiba r t s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod..

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņā ar Valsts zemes ban-

kas lūgumu un savu 1938. gada

7. sept. lēmumu, paziņo, ka

lūdzēja Valsts zemes banka ir

saņēmusi parādu līdz ar °/o%>

pēc 4 obligācijām, par 420 rbļ.
katra, kuras izdevis Dāvis Mus-

te Vidzemes bruņniecībai par

labu un kas apstiprinātas 1878.

gada 24. aprīlī ar 482., 483., 486.

un 488. num. uz Pēterim Muš-

ķim piederošo nekustamo īpa-

šumu Valkas apr. Trikates pag.

Vec-Muste māju ar zemes grā-
matu 1126. num., bet šīs obligā-

cijas nevar izsniegt īnājas īpaš-

niekami dzēšanai zemes grāma-
tās tādēļ, ka ir pazudušas..

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstnesī". Ja uzaicinā-

tās personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, obligācijas atzīs

par iznīcinātām un lūdzējai būs

tiesība prasīt hipotēku dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 1938'. g. 26. septembrī.
L. 328/04195. 18768«

Vicepriekšsēd. J. Raiba r t s.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņa ar Valsts zemes ban-

kas lūgumu un savu 1938. gada
7. sept. lēmumu, paziņo, ka

lūdzēja Valsts zemes banka ir

saņēmusi parādu līdz ar W/o

pēc obligācijas par 107,61 rbļ.
atlikumā, ar s°/o gadā, ko izde-

vis Pauls Sebežs Konstantīnam

Knoringam par labu kā pirkuma

sumas atlikuma nodrošinājumu

u<n kas apstiprināta 1888. gada
9. februārī ar 99. num. uz Pau-

lam Sebežam piederošo nekus-
tamo īpašumu Valkas apr. An-

nas pag. „Zaļo" māju ar zemes

grāmatu 7404. num., par minēto

obligāciju solidāri atbild arī

Priežukalnu mājas (zemes grām.
4265. num.) un Alksnīšu mājas

(zemes grām. 7405. num.), bet

šo obligāciju nevar izsniegt mā-

jas īpašniekam dzēšanai zemes

grāmatās tādēļ, ka pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējai

būs tiesība prasīt hipotēkas dzē-

šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 26. septembrī.

L. 329. 18769g

Vicepriekšsed. J. Raiba r t s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņa ar Valsts zemes ban-

kas lūgumu un savu 1938. gada
7. sept. lēmumu, paziņo, ka

lūdzēja Valsts zemes banka ir

saņēmusi parādu līdz ar °/o%>

pēc obligācijas par 434 rbl.

40 kap. atlikumā, ar s°/o gadā,

ko izdevis Jānis Knaģis Serge-

jam Šeremetjevam par labu kā

pirkuma sutnas atlikuma nodro-

šinājumu un kas apstiprināta
1893. g. 22. martā ar 194. num.

uz Kārlim Knaķim piederošo

nekustamo īpašumu Cēsu apr.

Jaunpiebalgas pag. Lejas-Zīdi-

nu JV» 278. māju ar zemes grām.
E'3B. num., bet šo obligāciju ne-

var izsniegt mājas īpašr/ekam

dzēšanai' zemes grāmatās tadeļ,
ka ir pazudusī.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī-

sludinājuma ievietošanas '„Val-
dības Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, tad obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējai būs tie-

sība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g'. 26. septembrī.

L. 326/04203. 18770g

Vicepriekšsēd. J. Raiba r t s.

Sekretāra v. 0. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695,, 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Valsts zemes

bankas lūgumu un savu 1938. g.

7. septembra lēmumu, paziņo,

ka lūdzēja Valsts zemes banka

ir saņēmusi parādu līdz ar

proc. pēc obligācijas par 276

rubļiem 25_kap., ar 5% gadā, ko

izdevis Pēteris Znotinš Ser-

gejam Šeremetjevam par labu
ka pirkuma sumas atlikuma no-

drošinājumu un kas apstiprināta
1883. g. 11. martā ar 3«8. num.

uz Ontonam Kroičam piederošo

nekustamai īpašumu Cēsu apr.

Vecpiebalgas pag. Kalna-Beita-

nu māju, ar zemes grāmatu
3443. num., bet šo obligāciju
nevar izsniegt mājas īpašniekam

dzēšanai zemes grāmatās tā-

dēļ, ka ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī". Ja uzaicinātās perso-

nas nepieteiksies noteiktā laikā,

obligāciju atzīs par iznīcinātu

un lūdzējai būs tiesība prāsīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matā.

Rīgā, 193®. g. 26. sept.
327. 1. 1877,1 e

Vicepriekšsēd. J. Raiba r t s.

Sekretāra v. 0. K od darās.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņā ar Voldemāra

Rozēnblata lūgumu un savu

1938. g. 7. septembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Voldemārs

Rozenblats ir samaksājis parādu
pēc obligācijas par 1000 rbļ. ar

6% gadā, ko izdevis Miķelis
Rozenblats Pēterim Eber-

gardtam par labu un kas apstip-
rināta 1914. g. 1. maijā ar 301.

ntim. uz nekustamo īpašumu
Valkas apr. Trikātas pag. Jaun-
Lekšu mājām, ar zemes grāmatu
1543. num., bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpaka| parādnie-
kam hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatās tādēļ, ka nav zināms

šīs obligācijas tagadējais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja aici-

nātās personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, obligāciju atzīs

par samaksātu un lūdzējam būs

tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 24. septembrī.
L. 330/04192 18772z

Vicepriekšs. v. J. R a i b ar t s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 1. oktobrī

Devīzes: Ls

1 Amerikas doilars 5,19—5,29
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,81—14,41

100 Beļģijas beigu 87,50—89,00
100 Šveices franku 118,20—119,70
100 Itālijas liru 27,32—27,82
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu

.. . 17,77—18,27
100 Holandes guldeņu 282,35—285,35
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 97,40—99,00
100 Lietavas litu 87,60—88,80
100 Dancigās guldeņu 97,40—99,00

Vērtspap i ri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas '4% (6%)

parādu pārjaunos. 11 sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

223. num., sestdien, 1938. g. 1. oktobrī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.

9

Valsts tipogrāfijas apgādībā dabūjams

SODU LIKUMS
(otrais izd.)

ar komentāriem,

izvilkumiem no Senāta kriminālā kasācijas departamenta spriedumiem

par laiku līdz 1938. g. 12. martam un ar alfabētisko un salīdzināmiem

rādītājiem.

Sastādījuši :
Pauls Mircs, Jānis Lauva,

un

Latvijas universitātes profesors, Kodifikacijas depart. sekretārs.

Maksā (mazā 16° formātā):

Bez piesūtīšanas iesiets kalikona vākos Ls 5,65

Ar piesūtīšanu Ls 6,04

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6.



Rīgas apgabalt. reģistr. noJ.

paziņo, ka ar viņas šī gada

14. septembra lēmumu pār-

reģistrēta Ipiķu savstarpējās

ugunsapdrošināšanas biedrība

ar jaunu nosaukumu Ipiķu sav-

starpējās apdrošināšanas bied-

rība un arī reģistrēti biedrības

biedru pilnā sapulcē 1938. gada

12. aprīlī pieņemtie statūti.

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas ši gada

14. septembra lēmumu pār-

reģistrēta Nurmižu pagasta

savstarpējās ugunsapdrošināša-

nas biedrība ar jaunu nosauku-

mu Vildogas savstarpējās ap-

drošināšanas biedrība un arī

reģistrēti biedrības biedru pilnā

sapulcē 1938. g. 10. aprīlī pie-

ņemtie statūti. 18863'g

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas ši gada
14. septembra lēmumu pār-

reģistrēta Stāmerienas savstar-

pējās ugunsapdrošināšanas bied-

rība ar jaunu nosaukumu Stā-
merienas savstarpējās apdroši-

nāšanas biedrība un arī reģis-

trēti biedrības biedru pilnā sa-

pulcē 1938. g. 20. martā pie-

ņemtie statūti. 18864'g
Nod. pārzinis J. Rai b ar ts.

Sekret. K. F r i drichsons

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
14. septembra lēmumu pār-
reģistrēta Lindes savstarpējās

ugunsapdrošināšanas biedrība

ar jaunu_ nosaukumu Birzgales

savstarpējās apdrošināšanas
biedrība un arī reģistrēti bied-
rības biedru pilnā sapulcē 1938.

gada 6. martā pieņemtie .sta-
tūti. 19024s

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
14. septembra lēmumu pār-

reģistrēta Grašu savstarpējās

ug'unsapdrošināšanas biedrība

ar jaunu
_

nosaukumu Grašu

savstarpējās apdrošināšanas
biedrība un reģistrēti biedrības

biedru pilnā sapulcē 1938'. gada
23. martā pieņemtie statūti.

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s,

Sekret. K. Fridrichsons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

paziņo ka ar Kristapa Grīnvalda,
mir. 1919. g. 18. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas «Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 26. sept.
2297. 1. 18605z

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 ei n h of s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kriša Jaunvalka,
dzim. 1876. g. 29. aprilī,
mir. 1938. g. 20. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 26. septembrī.
2294. 1. 18606z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Pētera Štāla,
dzim. 1867. g. 11. jūnijā (v. st.),
mir. 1938. g. 20. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termina nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 26. septembrī.
2092. 1. 18607?

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1938. g.
22. septembri tiesa nolēma: 1) at-

zīt par samaksātu parādu pēc
obligācijām par: 1) 40.000 un

2) 25.000 k. c. rbl., kas nostipri-
nātas 1) 1909. g. 22. jūnijā ar

1632. num., 2) 1909. g. 23. s'ept.
ar 2170. num. uz nekustamu īpa-
šumu Ozolnieku pag. Kaugaru
mājām, ar zemes grāmatu 2008.

num.; 2) izsniegt lūdzējam šī

lēmuma norakstu hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatā.
Jelgavā, 1938. g. 26. septembri.

Obl. V. 670. 18612?.

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i nho f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar savu 1938. g. 22. sept.

lēmumu, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādas tiesības uz

zemes gabalu Tukumā ar no-

saukumu ~Karātavu kalns" un

„Pauzers", 51,6695 ha kopplatībā
(pēc kapsētu izdalīšanas), apzī-
mētu valsts zvērināta mērnieka

K. Beljāna 1925. g. 6. martā

sastādīta un 1928 g. 26. jūnijā
mērniecības daļā ar 9951. num.

reģistrētā plānā, kurā zemes ga-
bals apzīmēts ar 1. num., pieteikt
tās 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un brīdina, ka nepie-
teiktās tiesības tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Jelgavā, 1938. g. 26. septembrī.
Obl. i. 860/38. 18613z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 ei n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

izskatījusi Katrīnes Urlovskis lū-

gumu izsludināt par mirušu Jāni
Urlovski, kas dzimis 1882. g.
14. jūlijā Valles pagastā, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1565.

līdz 1568. pantiem un savu 1938.

g. 22. septembra lēmumu, uz-

aicina nozudušo Jāni Urlovski

ierasties vai dot tiesai drošas

ziņas par sevi 1 gada laikā pēc 2šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī"; tāpat arī uz-

aicina visas citas personas, kam

ir drošas ziņas par nozudušā

atrašanās vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai un aizrāda, ka,
nesaņēmusi še nosacītā .termiņā
drošas ziņas par to, ka nozudu-

šais ir dzīvs, tiesa, saskaņā ar

Civilproc. lik. 1569. pantu, iz-

sludinās nozudušo par mirušu.

Jelgavā, 1938. g. 26. septembrī.
0. 675. 1. 18614z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

izskatījusi Līzes Ilenans lūgumu
izsludināt par mirušu Juri-Vol-
demaru Ilananu, kas dzimis

1896. g. 5. aprilī (v. st.), pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1565. līdz

1568. pantiem un savu 1938. g.
22. septembra lēmumu, uzaicina

nozudušo Juri-Voldemāru Ilenānu

ierasties vai dot tiesai drošas

ziņas par sevi 1 gada laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī"; tāpat arī uz-

aicina visas citas personas, kam

ir drošas ziņas par nozudušā

uzturēšanās vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs ziņas tiesai un aizrāda,
ka nesaņēmusi še nosacītā ter-

miņā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, sa-

skaņā ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās nozudušo par

mirušu.

Jelgavā, 1938. g. 26. septembrī.
Oi 627. 1. 18615z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 ei n h of v

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

izskatījusi Jūles-Emilijas Štei-
nerts lūgumu izsludināt par mi-

rušu Kristapu-Arvīdu Šteinertu,
kas dzimis 1898. g. 16. nov.

(v. st.) Bērzmuižas pagastā, pa-

matojoties uz Civilproc. lik. 1565.

līdz 1568. pantiem un savu 1938.g.
22. septembra lēmumu, uzaicina

nozudušo Kristapu-Arvīdu Štei-
nertu ierasties vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozudušā

uzturēšanās vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs ziņas tiesai un aizrāda,
ka, nesaņēmusi še nosacītā ter-

miņā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, sa-

skaņā ar Civilproc. lik. 1569. p.,
izsludinās nozudušo par mirušu.

Jelgavā, 1938. g. 26. septembrī.

O. 823. I. 18616. 1.

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K1 einho f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

izskatījusi jūies-Emīlijas Štei-

nerts lūgumu, izsludināt par

mirušu Jāni-Alfrēdu Šteirctu,
kas dzimis 1901. g. 17. novembrī

(v. st.), Bērzmuižas pagastā,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1565.—1568. pantu un savu

1938. g. 22. septembra lēmumu,
uzaicina nozudušo Jāni-AlFredu

Šteinertu ierasties vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesi"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas, kam

ir drošas ziņas par nozudušā

uzturēšanās vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs ziņas tiesai un aizrāda,
ka nesaņēmusi, še nosacītā ter-

miņā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, sa-

skaņā ar Civilproc. lik. 1569. p.,

izsludinās nozudušo par mirušu.

Jelgavā, 1938. g. 26. septembrī.
O. 82. 1. 18617z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka Izskatījusi
Annas Gailis lūgumu izsludināt

par, mirušo nozudušo Jūli-Na-

tāliju Cernovskis, tiesa 1938. g.

20. septembrī nolēma: izsludi-

nāt par mirušu Jūii-Natāliju

Cernovskis, dzim. Gailis, kas

dzimusi 1878. g. 26. Martā (v.
st.) O. 135. 1. 18778«

Jelgava, 1938. g. 27. sept.
Priekšsed. v. K. Klaviņš

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar savu 1938. g. 4. au-

gusta lēmumu paziņo, ka Anna

Talants atzīta par garā vāju un

viņas personai un mantai nodi-

bināta aizgādnība.

Jelgavā, 1938. g. 27. sept
O. 324. 1. 1878-1 g

Priekšsed. v. K. Klaviņš
Sekretāre M. Klein h ofs.

Liepājas apgabali. îirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-

pājas apgabaltiesas tirdzniecības

~A" reģistrā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 28. septembra
lēmumu (žurn. 1153. num., re-

ģistra 687. num.) ierakstīta atklāta

sabiedrība ar firmu „J. un D.

Izraelsoni", kuras personīgi atbil-

dīgie biedri ir: 1) 1900. g. 10. febr.

Rīgā dzim. Jezekiels Izraelsons,
dzīvo Liepājā, Toma ielā 44,
un 2) 1870. g. Rīgā dzim. Dveira

Izraelsons, dzīvo Liepājā, Kuršu
laukumā 11.

Sevišķi pilnvarots pārstāvēt
sabiedrību Jezekiels Izraelsons.

Sabiedrības mājoklis un uz-

ņēmums drogu veikals at-

rodas Liepājā, Kuršu laukumā 11.

Atklātā sabiedrība nodibināta

un tās darbība atklāta 1924. g.
12. decembrī.

Sabiedrība nodibināta uz neno-

teiktu laiku. 18904z

Liepājā, 1938. g. 28. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i n š.
Sekretāra v. V. H e 1 m u t s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-

pājas apgabaltiesas tirdzniec. ~A"
reģistrā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 28. septembra lēmumu

(žurn. 1154. num.), reģistra 688.

num.) ierakstīta atklāta sabiedrība

ar firmu ~Liepājas baltskārdu

fabrika agr. L. Bangert, īpašn.

A. Hiršs un J. Špērs", kuras per-

sonīgi atbildīgie biedri ir: 1) 1859.g
12. februārī Klaipēdā dzim. Al-

berts Hiršs, dzīvo Liepājā, Dzin-

taru ielā 28, un 2) 1866. g. 9. febr.

Ķēniņu ciemā dzim. Johans-
Fridrichs Špērs, dzīvo Liepājā,
Marijas ielā 7.

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums baltskārdu un citu

skārdu dažādi ražojumi atrodas

Liepājā, Kaiju ielā 66.

Atklātā sabiedrība nodibināta
1938. g. 15. septembrī un uzņē-
muma darbība atklāta 1913. gadā.

Sabiedrība nodibināta uz ne-

noteiktu laiku. 18905z

Liepājā, 1938. g. 28. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. H e 1 m u t s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka,
saskaņā ar tiesneša 1938. g.

28. septembra lēmumu (žurn.
1155. num.), Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniec. reģistra „A"

daļas 48. reģ. numurā, firmas

~J. C. Freimanis" nodalījumā, ir

ierakstīts, ka ar Liepājas pil-
sētas bāriņtiesas 1938. g. 31. maija
lēmumu par mir. Jāņa Freimaņa
mantojuma masas aizgādņiem ie-

celti Aleksandrs-Valters Freimanis

ar dzīves vietu Liepājā, Bāriņu
ielā 35 un Eižens-Kārlis Freimanis

ar dzīves vietu Liepājā, Kuršu
ielā 9. 18906z

Liepājā, 1938. g. 28. septembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i n š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka,

saskaņā ar tiesneša 1938. g.
28. septembra lēmumu (žurn.
1156. num.), Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniec. reģistra ~A"
daļas 57. reģ. numurā, firmas

~S. Izraelits un R. Epšteins,
Liepājā" nodalījumā, ir ierakstīts,
ka personīgi atbildīgais biedrs

Zalomons Izraelits no 1938. g.

24. septembra dzīvo Liepājā,
Tiesas ielā 6, 5 dzīv. 18907z

Liepājā, 1938. g. 28. septembrī.

Tirdzn. reê. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 4. augusta tiesas sēdē

attaisīto 1866. g. 14. janvārī

dzini., 1916. 'g. decembrī Krie-

vijā Ribinskā mir. Jāzepa Gai-

damoviča publisko testamentu,

vai kam būtu kādas pra-

sības vai tiesības uz viņa
atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 24. sept.

L. 2100a/38. 18620g

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabali, l.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1938. g. 25. oktobrī

minētās nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs še minēto mirušo personu

testamentus:

1) Vasilija Žemočkina, dzim.

1855. g. 21. decembrī, mir.

1938. g. 13. jūlijā Daugavpilī.
2940a/l.

2) Ignata Sudnika, dzim. 1865.

g., mir. 1938. g. 4. jūlijā Daugav-

pilī. 3096a/l.;

3) Irmas Ceriņš, dzim. 1900. g.

27. aprilī, mir. 1938. g. 13. jūnijā

Ungurmuižas pag. 3123a/l.;

4) Aloiza Zeizas, dzim. 1871. g.

16. septembri, mir. 1938. g.

3. augustā Asūnes pag. 3127a/l.;

5) Andreja Fekiistova, dzim.

1874. g. 10. maijā, mir. 1937. g.

21. septembrī Biķernieku pag.

3128a/l.:

6) Niķeļa Pimčenko, dzim.

1848. g.' 24. novembrī, mir.

1938. g. 25. februārī Skrudalienes

pag. 3147a/l.
7) Bernarda (Berna) Spīķa, dz.

1868. g., mir. 1938. g. 25. aprilī

Aglonas pag. 3148a/i.;

8) Franča Zdanovska, dzim.

1863. g. 28. novembrī, mir.

1937. g. 29. decembrī Aglonas

pag. 3149a/l.;

9) Ludviga Šukstuļa, dzim.

1868. g., mir. 1938. g. 18. augustā
Kurcuma. pag. 3161 a/1.;

10) Eduarda Avd jukevira.dzim.
1891. g. 21. augustā, mir. 1938. g.

11. aprilī Piedrujas pag.

18792z • 3167a/l.

Daugavpilī, 1938. g. 26. sept.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3. civiinod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada

7. oktobrī šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē Daugavpilī, 18. no-

vembra ielā 37, attaisīs še mi-

nēto mirušo personu testamen-

tus:

1) Antona Bokana, dzim.

1872. g. un mir. 1938. g. 12. jū-

nijā Vilēnu pag., 3524a. Ļ;
2) Jāņa Lodiņa. dzim. 1871. g.

un mir. 1937. g. 8. oktobri Sila-

jāņu pag., 3319 a. 1.;

3) Sisoja Kuragina, dzim.

1875. g. uti mir. 1938, g. 5. jū-

lijā Maltas pag., 3744a. 1.;

4) Domenika Loganovska, dz.

1899. g. 2._febr. un mir. 1937. g.

1. sept. Kārsavas pag.,

3728a. I.:

5) Antona Ružana, dzim. 1855.

gadā un mir. 1938. g. 18. jūnijā

Ružinas pag., 3641a. L;

6) Pētera Rižonoka, dzim.

1865. g. 13. oktobrī un mir.

1937. g. 23. novembrī Buk-

muižas pag., 3'631a. 1.;

7) Pētera Lepera, dzim. 1860.

gada 18. febr. un mir. 1938. g.

3. iuliiā Stirnienes pag.,

3609a. L;

8) Aloiza Korsaka, dzim.

1875
1

g. un mir. 1937. g. 20. au-

gustā Viļānu pag., 3684a. 1.;

9) Katrīnes Zvirbulis, dzim.

1848. g. 9. oktobrī un mir. 1938.

gada 9. jūlijā Kārsavas pag.,

3524a. 1. 3581a. 1.

Daugavpilī, 1938. g. 26. sept.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. Hk. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada

7. oktobrī šīs nodaļas atklāta

tiesas sēdē Daugavpilī, 18. no-

vembra ielā 37, attaisīs še mi-

nēto mirušo personu testamen-

tus:

1) Konstantīna Koroševska,

dzim. 1854. g. un mir. 1938. g.

28. maijā Bērzgales pag.,

3761a. 1.;

2) Silvestra Sidaroviča, dzim.

1863. g. un mir. 1937. g. 28. au-

gustā Pasienes pag., 3758a. 1.;

3) Aleksandra Antipova, dz.

1868. g. un mir. 1987. g. 27. de-

cembrī Augšpils pag., 3769a. 1.;

4) Antona Kaša, dzim. 1880.

gada 17. janvārī un mir. 1938. g.

30. maiiā Baltinavas pag.,

3764a. 1.;

5) Jegora Muchina, mir. 1938.

gadā Balvu pilsētā 64 g. v.,

3771a. 1.;

6) Grigorija Lazareva, dzim.

1861. g. un mir. 1938. g. 12. au-

gustā Ludzā, 3776a. L;

7) Afanasija Artemjeva, dz.

1871. g. un mir. 1937. g. 3. sep-

tembrī Rugāju pag., 3783a. L:

8) Pētera Malnača, dzim.
1897. g. 19. nov.un mir. 1938. g.

8. augustā Rugāju pag., .
3784a. 1.;

9) Jēkaba Ķeseļa, dzim. 1873.

gada 15. aprilī un mir. 1938. g.

30. jūnijāLiepnas pag., 3791a. 1.;

10) Abakuma Ribiņa, dzim.

1880. g. 7. aprilī un mir. 1938. g.

2. jūnijā Cauru pag., 3574a. 1.;

11) Pētera Nikolajeva, dzim.

1850. g. un mir. 1938. g. 7. janv.

Ozolmuižas pag., 3577a. 1.

Daugavpilī, 1938. g. 26. sept.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada
7. oktobrī šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē Daugavpilī, 18. no-

vembra ielā 37, attaisīs še mi-

nēto mirušo personu testamen-

tus:

1) Antona Pundora, dzim.

1878. g. un mir. 1937. g. 16. ok-

tobrī Šķaunes pag., 3896a. 1.;

2) Aleksandra Žogota, dzim.

1865. g. un mir. 1937. g. 7. de-

cembrī Lakstīgalas pag.,

3889a. I.;

3) Konstantīna Veikšana, dz.

1884 g. un mir. 1938. g. 14. au-

gusta Istras pag., 3869a. 1.;
4) Domenika Jakušenoka, dz.

1870. g. un mir. 1938. g. 16. jan-

vāri Šķaunes pag., 3833a. 1.:

5) Pētera Tretjakova, dzim.

1868. g. 23. jūnijā un mir. 1938.

gada 2. augustā Brigu pag.,

3804a. 1.;

6) Augusta Zupana, dzim;

1856. g. un mir. 1938. g. 27. jū-

lija Rugāju pag., 3834a. 1.;

7) Meikula Trupina, dzim.

1856. g. un mir. 1938. g. 3, mai-

ja Bērzgales pag., 3857a. 1.;
8) Irinas Sorokins, dzim.

1865. g. un mir. 1937. g. 18. sep-

tembrī Makašēnu pag.,

3854a. 1.;

9) Kuzmas Iskrova, dzim.
1869. g. un mir. 19-38. g. 13. jan-
vārī Pasienes pag., 3862a. L;

10) Antona Dovana, dzim.

1867. g. 12. martā un mir. 1938.

gada 7. aprih Kārsavas pag.,

as96a. I. 3841a. v

Daugavpilī, 1938. g. 26. sept.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģistra tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka šā g. 23. septembri

nodaļas „A" reģistrā ar 838. num.

ierakstīta atklātā sabiedrība ar

firmu ~M. Tumanovs un J. Ba-

vickis", kuras personīgi atbildīgie
biedri ir: 1) Markels Tumanovs,

dzim. 1870. g. S. P. R. S. Maska-

vas gub. Bogorodskas apr. Bez-

zubovskas pag., dzīvo Daugav-
pili, Lāčplēša ielā 25, 2) Jāzeps
Savickis, dzim. 1895. g. 25. martā

Ilūkstes apr. Kaplavas pag.,
dzīvo Daugavpilī, Cietokšņa ielā

62. Sevišķi pilnvaroti pārstāvēt
sabiedrību Markels Tumanovs un

Jāzeps Savickis. Sabiedrības

mājoklis atrodas Daugavpilī, Lā-

čplēša ielā 25; darbības nozare:

desu fabrika un tirdzniecība ar

gaļas izstrādājumiem, konser-

viem un žāvētām zivīm. Sabie-

drība nodibināta 1938. g. 10. sep-

tembrī un tad pat atklāta sabie-

drības darbība.

Sabiedrības personīgi atbildī-

gais biedrs Markels Tumanovs un

viņa sieva Melānija Tumanovs,
dzim. Zdanovičs, sākot ar 1937. g.
11. decembri nodibinājuši laulāto

mantas šķirtību pēc līguma, kas

noslēgts Daugavpils notāra P. Zi-

bina kantorī 1937. g. 11. decembrī

ar' 2133. reģ. num., par ko ie-

rakstīts Daugavpils 5. iecirkņa
miertiesneša laulāto mantisko at-

tiecību reģistra 38. lapā.
Daugavpilī, 1938. g. 27. sept.

838. 1. 18923z

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis

Sekretāra p. i. E. Ka o e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn. reģ.

nodaļa, uz tirdzn. rcģ. not. 39. p.

pamata paziņo, ka š. g. 23. sept.

nodaļas ~A" reģistrā ar 839. num.

ierakstīta firma ~Gaļas tirgotava
Trifilijs Stepanovs", kuras īpaš-
nieks Trifilijs Stepanovs, dzim.

1904. g. 23. jūlijā Daugavpilī,
dzīvo Daugavpilī, Imantas ielā

100. Uzņēmums atrodas Dau-

gavpilī, Imantas ielā 54; darbības

nozare: tirdzniecība ar gaļu. Uz-

ņēmuma darbība atklāta 1927.

gadā.
Daugavpilī, 1938. g. 27. sept.

839. 1. 18924z

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra v. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdzn.

reģ. nod., uz tirdzn. reģ. not. 39. p.

pamata, paziņo, ka š. g. 23. sept.

noda|as „A" reģistrā ar 840. num.

ierakstīta firma „Alus Helnolik-

tava M. Gravecs", kuras īpašnieks

Miķelis Gravecs, dzimis 1894. g.

27.' novembrī Ilūkates apr. De-

menes pag., dzīvo Daugavpilī,

Lāčplēša ielā 11. Uzņēmums at-

rodas Daugavpilī, Rīgas ielā 50;

darbības nozare: tirdzniecība ar

alu vairumā. Uzņēmuma darbība

atklāta 1937. g.'l. janvārī.

Daugavpilī, 1938. g. 27. sept.

840. ļ. 18925-

Tirdzn. reg. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 28. septembri
laulāto mantisko attiecību reģistra
1176. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Nikolaju Ozoliņu, dzim.

1911. g. 16. martā Polijā
Radomā.. un Asiju Ozoliņš, dzim.

Kalcenavs (Kalzenau), 1915. g.

15. augustā Moizekilē —lgaunijā,

no 1938. g. 27. augusta pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1938. g. 10. augustā

Rīgā notāra P. Socka kantori

ar reģ.s6so.nuiu.noslēgto līgumu.

1938. g. 28. septembri.
1176. 1. 18926b

Miortiesn. J. Kreicbergs.

Sekretārs V. Lipsts.

Daugavpils l. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.

paziņo, ka ar 1938. g. 24. aug.

spriedumu Dina Greditors, dzim.

1885. g. Daugavpilī, atzīta par

vainīgu, ka 1938. g. 1. jūnijā,

Daugavpilī, savā gaļas veikalā,

gaļas rindās 79 nav ievērojusi

pienācīgu tīrību un sodīta pēc
Sodu lik. 235. p. ar Ls 30,
vai maksātnespējas gadijumā ar

10 dienām arestā.

Daugavpili, 1938. g. 28. sept.
689. 1. 18927b

Miertiesnesis A. Dzintars.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 30. aug.
spriedumu Jankels-Davids Gilin-

skis, dzim. 1876. g. Daugavpilī,
atzīts par vainīgu, ka š. g.

23. martā glabājis pārdošanai
savā veikalā Daugavpilī, Vadoņa
ielā 40, marmelādi, kas saturējusi

~agar-agar", un sodīts pēc Sodu

lik. 234. p. ar Ls 15,— vai

maksātnespējas gadijumā ar

4 dienām arestā,

Daugavpilī, 1938. g. 28. sept.
• 926. 1. 18928b

Miertiesnesis A. Dzintars

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 30. aug.

spriedumu Buņa Tachers, dzim.

1887. g. Daugavpilī, atzīta par

vainīgu, ka 1938. g. 8. augustā
savā veikalā Daugavpilī, Aiz-

sargu ielā 26 nav ievērojusi

pienācīgu tīrību un sodīta pēc
Sodu lik. 235. p. ar Ls 15,
vai maksātnespējas gadījumā ar

4 dienām arestā.

Daugavpilī, 1938. g. 28. sept.
911. 1. 18929b

Miertiesnesis A. D z i n t ar s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs,kura

kancleja ir Daugavpilī, Nometņu

ielā 11, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

Kavpils nodalās prasības par

Ls 42,33 piedzīšanai 1938. gada

3. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Franča

Michaila d. Karnicka nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Višķu pag. Mazās-

Baranovskaias sādžas 13. vien-

sētā, ierakstīts zemes grāmatas

23433. num. nodalījumā un sa-

stāv no zemes gabala, 6,595 ha

platībāl;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu>-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1938. g. 24. septembrī.

1693. 1. 18566e

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Valdības Vēstnesis 223. num., sestdien, 1938. g. 1. oktobrī10



Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Daugavpilī, Nometņu

ielā 11, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 23,40 piedzīšanai 1938. gada
3. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1, publiskā izsolē Afa-

nasija Tita d. Jemeljanova ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Daugavpils apr., Līksnas pag.

Petunišku sādžas 11. viensētā,

ierakstīts zemes grām. 15865.

num. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala, 6,744 ha plāt.;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1200,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1222,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

1938. g. 24. septembrī.
1677. 1. 18567e

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītais,kura

kanclejā ir Daugavpilī, Nometņu

ielā 11, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 43,50 piedzīšanai' 1938. gada

3. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

•pils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiska izsole Jezupa

Pētera d. Lozda nekustamu

īpašumu, kas atrodas Daugav-

pils apr., Līksnas pag. „Dvīņu

II" 68 F mājās, ierakstīts zemes

grāmatas 5034. num. nodalījuma

sastāv no zemes gabala, 14,992

Ira platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1400,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1200,—■;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

140,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilukstes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

■tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

-viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

1938. g. 24. septembrī.
1644. 1. 18568e

Tiesu izpild. A. Menšikovs

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Daugavpilī, Nometni'

ielā 11, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 22,25 piedzīšanai 1938. gada

3. decembrī, pīkst. 10,_Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu _zaļe
pārdos 1. publiskā izsole Āda-

ma Kazimira d. Sudņika m /iooo

domāj. daļas un Kazimira An-

dreja d. Sudņika "Viooo domaj.

daļas nekustamā īpašuma, kas

atrodas Daugavpils apr.
_

Jas-

muižas pag. Svalbu sādžas

7. viensētā, ierakstīts zemes

grāmatas 18275. num. nodali-

jumā un sastāv no zemes ga-

bala, 7,195 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 800,—
4) solītajiem jāiemaksā Ls

110,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1938. g. 24. septembrī.

1678. i. 18569e

Tiesu izpild. A. M enš i ko vs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Geļenas Kažasun Zalmana

Potaša prasības par Ls 220,—

piedzīšanai 1938. g. 10. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Antona Ribuļa nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Vārkavas

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 33816. num. un

sastāv no Kauparnieku sādžas

10. viensētas ar nosaukumu ~Aizt-
ures", 24,067 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2551,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

255,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā„ bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1938. g. 24. sept.
L. 298/37. ' 18553b

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt.Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojotiesuz

Civilprocesa likuma 1280.—-1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Geļenas Kažas prasības
par Ls 120,— piedzīšanai 1938. g.

10. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Ādama

Džerena nekustama īpašuma do-

māto pusi, kas atrodas Daugav-

pils apr. Vārkavas pag., ierakstīts

zemes grām. reģ. ar 33817. num.

un sastāv no Kauparnieku sā-

džas 30. viensētas ar nosaukumu

„Daudzumi", 10,504 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1091,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

54,55 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1938. g. 24. sept.
L. 298/37. 18554b

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 663,98 ar proc. prasības

piedzīšanai 1938. g. 10. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-

dos l. publiskā izsolē Jāņa
Ādama d. Zača, arī Začeva,

nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Abrenes apr.

Balvu pag., pie Balvu dzelzs-

ceļa stacijas, ierakstīts zemes

grāmatu reģistra 5213. num.

un sastāv no 167 F zemes gabala,

10,840 kv. metru kopplatībā ar

zemi un ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2500,— Latvijas hipotēku
bankai ar bankas statūtos pa-

redzētiem maksājumiem;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

lauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1938. g. 26. septembrī.
537. 1. 18552b

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kanclejā ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Jāņa Šmita un Jankela Oko

Ls 300,— ar proc. prasības pie-

dzīšanai 1938. g. 10. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas civilnodaļas sēžu zālē pār-

dos 1. publiskā izsolē Jāņa An-

dreja dēla Larkas nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

īodas Abrenes apr. Balvu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistra 1685. num. un sastāv no

Verpuļevas ciemazemesl2.vien-

sētas, 4,887 ha kopplatībā ar

zemi un ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 480,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

48,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Balvos, 1938. g. 28. septembrī.

L. 250, 532. 18952r

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Aleksandra Mālkalna Ls

120,— ar proc. prasības piedzī-

šanai 1938. gada 10. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Ste-

pana Jēzupa dēla Čigurova ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Abrenes apr. Vi-

ļakas pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistra 3344. num. un sa-

stāv no Bliņņicas ciema zemes

21. viensētas, 15,874 ha koppla-

tībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3.225,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1.200,— Valsts zemes ban-

kai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

322,50 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauia pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1938. g. 28. septembrī.

919. h 18954r

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-

savas iec. tiesu izpild. paziņo, ka

noliktā 1938. g. 12. novembrī,

Daugavpils apgabaltiesā, Jāņa
Vincenta d. Bindara nekustama

īpašuma pārdošana, par ko iz-

sludināts „Vald. Vēstn." 1938. g.

191. num., piedzīšanu izbeidzot,
atcelta.

Kārsavā, 1938. g. 28. sept.
1350. 1. 18943b

Tiesu izp. v. i. J. Rudzītis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz CivHproc.
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 41,96 piedzīšanai 1938. gada

3. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāzepa

Antona d. Ceplīša nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Krāsla-

vas pag., ierakstīts zemes grā-

matas 28377. num. nodalījumā

un sastāv no Kalna - Vikainu
sādžas 5. viensētas, 18,242 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1200,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 880,— Valsts zemes bankai 1 ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 26. sept.
1008. 1. 18937e

Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

Tik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 54,14 piedzīšanai 1938. gada
3. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Pē-

tera Makarija d. Michailova ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Kapiņu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 27648. num. nodalīju-

mā un sastāv no Blaževiču_ sā-

džas 13. un 13a. viensētas,

10,348 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1050,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

180,— drošības naudas —■ no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.
Krāslavā, 1938. g. 26. sept.

979. 1. 18939ig

Tiesu izpild. J.Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc,
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 34,01 piedzīšanai 1938. gada

10. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Uršu-

las, Jāzepa, Aneles, Annas un

Apolonijas Ravdivju nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā,' kas at-

rodas Daugavpils apr. Skaistas

pag. ierakstīts zemes grāmatas
25933. num. nodalījumā un sa-

stāv no Kurpenieku sādžas

3. viensētas, 5,996 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 30,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.
Krāslavā, 1938. g. 26. sept.

1038. I. 18935g

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesuz Civilproc.

lik. 1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 98,19 piedzīšanai 1938. gada

10. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Avze-

biuma Jezupa d. Mačulska ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.

Kapiņu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 14425. num. nodalīju-

mā un sastāv no zemes 163. F

gab. ar nosaukumu „Augst-

kalns", 13,19 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3500,—;

3) tam' ir hipotēku parāds

Ls 2110, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-,

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.
Krāslavā, 1938. g. 26. sept.

1039. I. 18938g

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesuz Civilproc.

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 44,68 piedzīšanai 1938. gada

10. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Igna-

ta, Annas, Juzepatas Gursku

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Daugavpils

apr. Kapiņu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 27149. num1. no-

dalijumā un sastāv no zemes

40. F gab., 2,36 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 40,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.
Krāslavā, 1938. g. 26. sept.

995. 1. 18940'g

Tiesu izpild. J.Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesuz Civilproc.

lik. 1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 44,02 piedzīšanai 1938. gada

10. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Sta-

ņislava Donata d. Muižnieka

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Daugavpils

apr. Skaistas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 16957. num. no-

dalījumā un sastāv no Vecelu

sādžas 14. viensētas, 3,004 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 40,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk ■
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustami

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesa

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 27. sept.

1037. 1. 18941g

Tiesu izpild. J. A v o tn i e k s.

Daugavpils apgabatt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslava, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 52,99 piedzīšanai 1938. gada

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Vero-

nikas Jankovskis - Ostrovskis,

Ādolfa Jankovska - Ostrovska,

Antoniņas Ostrovskis un Albi-

nas Ostrovskis nekustamu īpa-
šumu pi'taā sastāvā, kas atrodas

Daugavpils apr. Kapiņu pag.,

ierakstīts zemes grām. 24457.

nuīn. nodalijumā un sastāv no

zemes gab. „kļūtas", 5,700 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 200,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 50,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 22. sept.

989. 1. 18'332g

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabali. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesuz Civilproc.

liik 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 54,97 piedzīšanai 1938. gada

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Agapa

Micheieva nekustamu īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Kapiņu pag., ierak-
stīts zemes grāmatas 24617.

num. nodalījumā un sastāv no

Protirichas sādžas 20. viensē-

tas, 3,329' ha pJatībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 200,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 50,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja fr vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civimodaļas

kanclejā.

Krāslavā, 193«. g. 22. sept.
992. 1. 18333g

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpild. K. Markvarts,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1185. p.,

paziņo, ka noliktā uz 1938. g.
15. okt. Oeronima Antona d.

Bokiša nekustama īpašuma
Ciblas pag. Sucharu sādžas

10. num. viensētas pārdošana,

par ko izsludināts ~Vald. Vēstn."

81. num. parāda samaksas dēļ,
ir atcelta. 18947

Ludzā, 1938. g. 28. septembrī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. K. Markvarts,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1!85. p.,

paziņo, ka noliktā uz 1938. g.
12. novembri Donata Aleksandra

dēla Ruško nekustama īpašuma

Zvirgzdenes pag.Teļakalna sādžas

13. num. viensētas pārdošana, par
ko izsludināts „Vald. Vēstn." š. g.
184. num., parāda samaksas dēļ,
ir atcelta. 18948

Ludzā, 1938. g. 28. septembri.
Tiesu izpild. Ķ. Markvarts.

Daugavpils apr. polic. 2. iec.

priekšnieks izsludina par ne-

derīgu nozaudēto karaklausības
31571. apliecību, ko 1925. g.
30. okt. Daugavpils kara apr.

priekšu, izdevis Albertam Krū-
miņam. 17988b

223. num., sestdien, 1938. g. 1. oktobrī Valdības Vēstnesis 11



Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

Hk. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 38,87 piedzīšanai 1938. gada

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiska izsole Timo-

feja Romanova nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāva, kas atrodas

Daugavpils apr. Kapiņu pag.,

ierakstīts zemes gram. 29205.

num. nodalījuma un sastāv no

Kotorišku sādžas 29. viensētas,

10,620 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles, vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1150,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938, g. 22. sept.

381. 1. 18334g

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 366,45 piedzīšanai 1938. gada
17. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 2. publiskā izsolē Pētera

Ādama d. Dembovska nekustamo

īpašumu, pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Rēznas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu noda-

lījumā ar 29593. num. un sastāv

no zemes gabala 34F num., ar

nosaukumu „Asni" 1,84 ha

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 280,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

28, — drošības naudas. no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 21. sept.
L. 1095. 18233

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabali. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls 64,26
piedzīšanai 1938. g. 17. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Jezupa Jezupa d. Avzena

nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Rēzeknes apr.

Rēznas pag. Lejas-Tuču sādžā,

ierakstīts zemes grāmatu noda-

lijumā ar 21628. num. un sastāv

no 21. viensētas, 10,010 ha

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 600,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

60, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa • un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

L. 1032. 18234

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kanclejā ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļas prasības par
Ls 20,02 piedzīšanai 1938. g.

17. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu za!ē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jezupa
Vasiļevska nekustamo īpašumu
pilna sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Rēznas pag. Rogo-
viku sādžā, ierakstīts zemes grā-
matu nodalījumā ar 17649. num.

un sastāv no 1. viensētas un

zemes gabala 6. F. num. 23,003 ha

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1730,:
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 800, — Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

173,— drošības naudas no-

vērtējuma. desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 21. sept.
1093. 1. 18235b

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Citu iestāžu
sludinājumi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu. ministra 1938. g. 27. sept.
R 484. lēmumu līdzšinējā ~Rēz-
eknes ebreju labdarības biedrība"

pārreģistrēta par ~Rēzeknes žīdu

labdarības biedrību" ar valdes

mājokli Rēzekne. 19007z

Nodalās' vad. A. Liep i ņ š.

Reg. bir. pārz. .1. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 27.'sept.
R 599. lēmumu reģistrēta ~Sausn-

ējas lauksaimniecība? biedrības"

un ~Veselas lopkopības pārrau-
dzības biedrības apvienošanās uz

līdzšinējo ~Sausnējas lauksaim-

niecības biedrības" statūtu pa-

mata-ar vienu kopīgu nosaukumu

~Sausnējas lauksaimniecības bie-

drība" ar valdes mājokli Saus-

nējas pagastā. 19005z

Nodalās vad. A. Liep i n š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i n ž.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 27. sept.
R 600. lēmumu reģistrēta ,Val-
mieras un Ziemeļvidzemes ap-

gabala strādnieku arodbiedrības"

un ~Valmieras tirdzniecības un

rūpniecības darbinieku biedrības"

apvienošanās ar vienu kopīgu no-

saukumu „Valmieras un Ziemeļ-
vidzemes apgabala strādnieku

arodbiedrība" ar valdes mājokli
Valmierā. 19016z

Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 27. sept.
R 603. lēmumu līdzšinējā Krāsla-

vas pagasta mednieku biedrība"

pārreģistrēta par ~Krāslavas med-

nieku biedrību" ar valdes mājokli
Krāslavā. 19004z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reg. bir. pārz. J. B e r z i ņ 3

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu var bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 27. sept.

R 606. lēmumu līdzšinēja „Otrā

Rīgas mednieku biedrība" pār-

reģistrēta par Rīgas mednieku

biedrību „Rubenis" ar valdes

mājokli Rīgā. 19003z

Nodaļas vad. A. L i e p i n S.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 27. sept.

R 602. lēmumu reģistrēta ~lecav-

as lauksaimniecības biedrības",

~lecavas Grienvaldesunapkārtnes
biškopības biedrības" un ~lecavas
Mežinieku lauksaimniecības veici-

nāšanas biedrības" apvienošanās
uz līdzšinējo ~

lecavas lauksaim-

niecības biedrības" statūtu pa-

mata ar vienu kopīgu nosaukumu

~
lecava r> lauksaimniecības bie-

drība" ar valdes mājokli lecavas

pagastā. 19006z

Nodaļas vad. A. Lļepiņš.
Reģ. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 27. sept.

R 607. lēmumu līdzšinējā ~Jump-
ravas labdarības biedrība (Rīgas
apriņķī)" pārreģistrēta par Jum-
pravas labdarības biedrību" ar

valdes mājokli Jumpravas pa-

gastā. !9017z

Nodaļas vad. A. Liepi ņ S.

Re&. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 27. sept.

R 608. lēmumu pārreģistrēta
~Skrundas izglītības biedrība" ar

valdes mājokli Skrundas pa-

gastā. 190Hz

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 27. sept.

R_ 609. lēmumu pārreģistrēta
~Ērgļu izglītības biedrība", ar

valdes mājokli Ērgļos. 19013z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. B ē rjz i n š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 27. sept.

R 611. lēmumu pārreģistrēta
~Latvijas cietumu darbinieku bie-

drība" ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 27. sept.

R 612. lēmumu pārreģistrēta
biedrība „15. Liepājas aizsargu
pulka sporta klubs" ar valdes

mājokli Liepājā. 19012z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reg, bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 27. sept.

R. 615. lēmumu līdzšinējā Jelga-
vas krievu saviesīgā biedrība

~Kružok" pārreģistrēta par Jel-

gavas krievu saviesīgo biedrību

~Pulciņš" („Kružok") ar valdes

mājokli Jelgavā. 19020z

Nodaļas vad. A. Liepiņā

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa.

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām1 un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 27. sept.

R 616. lēmumu līdzšinējā Jelga-
vas ebreju biedrība „Bikur-Ho-
lim" pārreģistrēta par Jelgavas
žīdu ~Slimnieku kopšanas" (Bi-
kur Holim) biedrību ar valdes

mājokli Jelgavā. 19023

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i n 3.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 27. sept.

R 617. lēmumu pārreģistrēta

„Daugavpiis karavīru tnednieku-

makšķernieku biedrība" ar valdes

mājokli Daugavpilī. 19021z

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Refe. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 27. sept.
R 620. lēmumu pārreģistrēta mū-

zikas un dziedāšanas biedrība

~Rota" ar valdes mājokli Rīgā.

Nodala* vad. A. L i e p i ņ f.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībāml un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 27. sept.

R 618. lēmumu līdzšinējā .Jē-
kabpils vecticībnieku draudzes

bēru kase" pārreģistrēta par , Jē-
kabpils vecticībnieku bēru palī-
dzības biedrību" ar vaidēs mājokli

Jēkabpilī. 190lbz

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i n 4

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 27. sept.
R 619. lēmumu līdzšinējā ~Krievu

akadēmiskā biedrība Latvijā" pār-
reģistrēta par ~Krievu akadē-

misko biedrību" ar valdes mājokli

Rīgā. 19009z

Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.

Refc. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 27. sept.
R 621. lēmumu līdzšinējā Vents-

pils ebreju apbedīšanas brālība

~Hevra Kadīšo" pārreģistrēta par

~Ventspi!s žīdu apbedīšanas bie-

drību (~Hevra Kadišo")" ar val-

des mājokli Ventspilī. 19015z

Nodaļas vad. A. Li e p iņ §.

Refe, bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 27. sept.
R 622. lēmumu līdzšinējā Ebreju
slimnīcas ~Linas Hacedek" (slimo
kopšana) biedrība pārreģistrēts

par Saldus žīdu slimo kopšanas
biedrību („Linas Hacedek")" ar

valdes mājokli Saldū. 19008z

Nodaļas vad. A. L i e o i ņ š.

Reg. bir, pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 27'. sept.
R 625 .lēmumu līdzšinējā „Lalvju
sieviešu biedrība Kurzemē" pār-

reģistrēta par ~
Kurzemes latvju

sieviešu biedrību" ar valdes mā-

jokli Liepājā. 19019z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 3938. g. 27. sept.
R 626. lēmumu līdzšinējā ~Daug-

avpils trūcīgo ebreju palīdzības
biedrība" pārreģistrēta par ~Daug-

avpils trūcīgo žīdu palīdzības
biedrību ~Palīdzība slimiem" (Bi-
kur Choiim)" ar valdes mājokli
Daugavpilī. 19018z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg, bir. pārz. J. Bērziņ?.

Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs, paziņo, ka

1938. g. 10. oktobrī, pīkst. 11,

Rīga, Dzirnavu1 iela 53, 4. dz.,

vairāksolīšanā pārdos Alises

.ļēgers mantas, kas novērtētas

par Ls 914,—, viņas nodokļu

parāda piedzīšanai. 19115g

Rīgā, 1938. g. 1. oktobrī.

Nodokļu piedz. R. O zoli ņ š,

Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs, paziņo, ka

1938. g. 10. oktobrī, pīkst. 11,

Rīga, Lāčplēša iela 52/54, 3. dz.,
vairāksolīšanā pārdos Peisaha

Joseloviča dažādas mantas, kas

novērtētas par Ls 670,—, viņa

dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 19116g

Rīgā, 1938. g. 1. oktobrī.

Nodokļu piedz. A. Gutmanis.

Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs, paziņo, ka

1938. g. 10. oktobrī, pīkst. 12,

Rīga, Stabu iela 21, 11. dz.,

vairāksolīšanā pārdos Zamuela
Zalomonsona ieķīlātu mantu,
kas novērtēta par Ls 2000,—,

viņa dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai. 19114g

Nod. piedz. A. Lavrovskis.

Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs, paziņo, ka

1938. g. 11. oktobrī, pīkst. 13,

Rīga, Upes iela 1, vairāksolīša-

nā pārdos Viktora un Marijas

Štanču šujmašīnu, kas novērtēta

par Ls 273,24, viņu nodokļu pa-

rāda piedzīšanai. 19113g

Nodokļu piedz. K. Vimba.

Rīgas preî. 10. iec. priekšu,

paziņo, ka 1938. g. 10. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgā, Oskara ielā 4/7,
atklātā vairāksolīšanā pārdos

Jāņa Spruksta betona rūpniecī-
bas dažādus izstrādājumus, cau-

rules u. c, kas novērtēti par
Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtēju-

mu un apskatīt pārdodamo man-

tu varēs pārdošanas dienā uz

vietas. 19102«

lec, priekšu, p. S a u i i te n s.

Liepājas-Aizputes apr. pollc.

3. iec. priekš», paziņo, ka 1338.

gada 17. oktobrī, pīkst. 10, Aiz-

putē, Jelgavas ielā 7/9, 1. atklā-

tā izsolē pārdos Judeļa Birgera

zāģu gateri, novērtētu par

Ls 2000,—, viņa dažādu nodokļu

piedzīšanai. 1 19101g

3. iec. pr. J. Stabulnieks.

Darbvedis A. P o r i ņ š.

Daugavpils preīekt. izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. MN 007851/953, ko Pasienes

pag. valde 1927. g. 3. decembrī

izdevusi īsai Hasins. ! 8514b

Lādes p?'ļ. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi CP 005656/695, ko Stienes

pag. valde 1935. g. 7. oktobrī

izdevusi .ļānirn Plūmēm. 18258b

Mārupes pag, valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. PA 011244/1728,
ko šī pag. valde 1936. g. 10. nov.

izdev. Annai Liepiņš. 18252b

Rubenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. KN 012560/1360,
ko šī pag. valde 1928. g. 17. aug.

izdevusi Albinai Raubiškis.

Skultes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. NT 007184/284.,
ko šī pag. valde 1928. g. 19. jūlijā
izdevusi Idai Bite. 18247b

Sventes pag. valde izsludina

par nederīgām nozagtās šīs

pag. valdes Jānim Aleškevičam-

Leš'kevičam izdotās: 1) 22331/

1.03 L zirga pasi 1932. g. 13. au-

gusta, un 2) 61. labības grā-

matiņu, 1937. g. 21. sept.

Svētciema pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ZK 018464/410, ko

Ainažu pag. valde 1928. g.

9. janv. izdevusi Johanam Kārk-

liņam 17732b

Valkas apr. polic. 2. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu Latv.

iekšz. pasi PT 019125/1667, ko

viņš 1928. g. 12. martā izdevis

Ģedertam Caunem. 18291b

Valkas apr. polic. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Latv.

iekšz. pasi PT 019140/1660, ko

viņš 1928. g. 10. martā un kara-

klausības 12342. apliecību, ko

8. Daugavpils kājn. puika koni.

1931. g. 22. aug. izdevuši Kārlim

Priedītim. 18519b

Vērgaļu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi LM 023860/648, ko

šī pag. valde 1928. g. 20. jūlijā
izdevusi Jēkabam Vilemsonam.

Polijas konsulāts Rīgā izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Polijas pavalstniecei Janīnai

Zukôwnai Dzisnas apr. priekšn.

1935. g. 14. aprīlī izdoto Polijas

1751. pasi. 19098e

SUENSKA ENTREPRENAD fl/B
(SENTAB)

š. g. 24. oktobri izdod rakstiskā sacensībā

Ķeguma spēkstacijas mašīnu ēkas ietekrežgu

piegādi un lebūvl.

Sacensības noteikumi un izziņas firmas birojā, Rīgā, Valde-

rriāra ielā 4, 5. dz., tā Ir. 3512. L 3530 19117

Rīgas pils. Satiksmes valde
izsludina rakstiska sacensību

160 ādas pusmēteļu un 160 autobusu

kasieru mēteļu piegādei.
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ~Ādas pusmēteļi'*

vai Kasieru mēteli", apmaksāti ar vajadzīgo zīmognodevu,.
jāiesniedz Rīgas pilsētas Satiksmes valdes admin'strativā daļā

Rīgā, Brīvības ielā !79, 2. ist, līdz š. g. 6. oktobrim, pikst. 12.

Sacensības un piegādes noteikumi saņemami Rīgas pilsētas-
Satikm;s valdes materiālu nozarē Rīgā, Brivības iclä 17ÊĻ
18. istabā. L 3525 19118

Dažādi
sludinājumi.

Vīnrapnieltu paju sab. valde
uzaicina pajiniekus uz

ārkārt. paiinieku sapulci
1938. g. 22. oktobrī, pīkst. 18,
sabiedrības telpas Rīgā, Brīvības

ielā 121.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) statūtu grozīšana, pieskaņojot

tos jaunam Likumam par

akciju un paju sabiedrībām;

3) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

19099b Valde.

Tirdzniec. un rupniec.
akc sab.

..KOMERSANTS"
ārkārtēja

akcionāru pilnsapulce

notiks 1938. gada 18. oktobrī,,

pīkst. 16, Rīgā, Kalpaka bulv. 3,

3. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) akciju kapitāla palielināšana;
3) dažādi jautājumi.

19119g Vaide.

Tirdzniec.-rupniec. akc. sabiediv

„AMERMILTI"
sasauc akcionārus uz

otru ārkārt. pilno sapulci

1938. g. 20. oktobrī, pīkst. 17,.

sabiedrības telpas Rīga, Plkv,

Brieža ielā 29.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos jaunā Likuma par ak-

ciju un paju sabiedrībām no-

teikumiem, un šo jaunizstrā-

dāto statūtu apstiprināšana;:

3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Saskaņā ar statūtu 52. § bal-

sošanas tiesību iegūšanai akci-

jas jāiesniedz valdei 7 dienas

pirms sapulces.

Akcionāru priekšlikumi, uz

stat. 49. § pamata, jāiesniedz

valdei 7 dienas pirms pilnas sa-

pulces sanākšanas dienas.

Uz stat. 60. § pamata, šī sa-

pulce ir pilntiesīga neatkarīgi

no akciju skaita, kas reprezen-

tētas sapulcē.

19111ig Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.-

JPH. GUTMANN"
valde sasauc akcionārus uz

ārkārtēju
akcionāru pilnsapulci

š. g. 25. oktobrī, pīkst. 19, sa-

biedrības valdes telpās Rīgā r

Marijas ielā 2.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana ;

2) valdes ziņojums;

3) akciju kapitāla palielinā-

šana;

4) dažādi jautājumi,

19112g Valde.

Latvijas spedicijas akc. sabiedr..

„GERHARDS un HEYS"

valde uzaicina akcionārus uz

ārkārtējo pilnu sapulci

1938. g. 3. novembrī, pīkst. 1%

sabiedrības telpas Liepājā, Bir-
žas laukumā 16.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-
šana ;

2) sabiedrības statūtu grozīša-
na saskaņā ar 1937. g. 22. de-

cembra Likuma par akciju

un paju sabiedrībām1 ;
3) direktoru rīkotāju ievēlēša-

na, vai tiesību piešķiršana
valdei ievēlēt tos no sava.

vidus, vai no citām perso-

nām;

4) dažādi jautājumi.

Akcionāri originalakciju vie-

tā var valdei uzrādīt šādu kre-

ditiestāžu kvitēs: Schweizer
Bankverein Zūrichē, Deutsche

Bank & Diskontogesellschaft

Berlinē; Allgemeine Kreditan-

staM und Bankhaus Meyer &

Co. Leipcigä; Glvn Mills & Co..

Londona.

19100s Valde.

Valdības Vēstnesis 223. num., sestdien, 1938. g. 1. oktobrī

lespiests Valsts tipogrāfija.

12


	Valdības Vēstnesis no. 223 01101938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Ārlietu ministris V. Munters 30. sept. pārbrauca no Tautu savienības pilnsapulces Ženēvā.�������������������������
	Valdibas rīkojumi un pavēles.��V�V�V�V�
	220. LĒMUMS.�����
	487. RĪKOJUMS. Par valsts dzelzsceļu preču tarifa I daļas papildināšanu.�������������������������
	488. RĪKOJUMS. Par papildinājumu 423. izpildu noteikumos pie Dzelzsceļu likuma pantiem.�〠㜵㠠㔴㌠㔵㘠㔵㘠㔶㠠㐳〠㔰
	490. RĪKOJUMS. 1938. g. 30. septembrī. Par cukurbiešu graizijumu, filtrkaļķu un melases pasūtījumu pieņemšanu un pārvadāšanu.�㳲㔩㜾䀳䁔ଷᨊ䘩∛善ᩋℎ少彑ⵐ⸾Å㐩ଳㄇ㘚㕽䙁㼻ࡖ帉䠼攵撼䝑䅛摁≑鰥ᐼ昙㩄묁亦伖⨽䤠!
	SARAKSTS radioaparātiem un to piederumiem, kurus atļauts ievest Latvijā.�ikuma pantiem.
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�✇☇⤇⠇⬇⨇ⴇⰇ⼇
	Zemkopības, finansu un sabiedrisko lietu ministri aizsargu aviācijas svinībās.��������������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.�塍䱎佄䔳㠱㠸ㄠ�䘇送䘇Ē⠫
	Pārgrozījums Finansu ministris A. Valdmanis. valsts ieņēmumu rēķinu sarakstā 1938./39. saimn. gadam.�䈴ど湵݁䈴ど湵݂䈴ど湵݃䈴ど湵݄䈴ど湵݅䈴ど湵݆䈴ど湵ܰ䌴ど湵ܱ䌴ど
	Pārgrozījums Finansu ministris A.Valdmanis valsts izdevumu rēķinu sarakstā 1938./1939. saimn. gadam.�eņemšanu un pārvadāšanu.
	Ziemas braucienu saraksts. Šoseju un zemes ceļu departamenta linijām uz 1938. g, 2. oktobri (atkarībā no ceļa stāvokļa šis saraksts var tikt grozīts).�杜田ㅤ敳⁵渠牡摩潡灡牜田ㅴ甠穜田ㄲ扭潧澚慮慳潺慲屵〱ㄳ⸠䰠㌳㐷•‱㠰㌹d
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	Meklētizbeidzamo personu 2413. saraksts.�����
	Saldus iec. miertiesnesis,
	Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,�����

	Māksla.�猀㜰〱〱
	Tiesu sludinājumi.��̄Ԇ܈
	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 1. oktobrī�〰〳〴〵〶〷〸�D�ˮՕ��
	Citu iestāžu sludinājumi.�ဇ䴜����0㜲1
	Dažādi sludinājumi.�ɉﾐɉﾌ̳�̳�ӣ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 9

	Tables
	Rīga-Smiltene-Ape-Veclaicene – 234 km.� Gen
	Rīga-Baldone – 35 km.�mi.�
	Rïga-Baltezers – 24 km.
	Rīga-Bauska – 68 km.�.�mi
	Rīga-Jelgava – 42 km.�.�mi
	Rīga-Kaive – 107 km.�.�.�
	Rīga-Kalnciems – 38 km.�����
	Rīga-Ķekava-Līvesmuiža – 34 km.�1938냏䀜䀜����O�
	Rīga-Nereta – 130 km.�.�.�
	Rīga-Skaistkalne – 79 km.�����
	Rīga-Sigulda – 55 km un Rīga-Ragana-Lēdurga – 64 km.�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥㠊
	Rīga-Ulbroka-Šeluchina – 18 km un Rīga-Ulbroka-Dobelnieku dzirnavas – 28 km.�ma pantie
	Rīga-Meņģele-Vecliepkalne – 104 km.���������������
	Rīga-Nītaure-Zaube (Jaunpils) – 87 km.����������
	Alūksne-Liepna – 35 km.�����
	Aglona-Aglonas stac.-Preiļi – 20 km.�����
	Auces stac.-Vaiņodes stac. – 77 km.�.���
	Balvu stac.-Balvu pils. – 6 km.
	Baltinava-Kārsava-Ludza – 53 km.�����
	Bauska-Budberga – 27 km.
	Bauska-Viteiķi – 19 km.�����
	Cêsis-Smiltene-Ape – 144 km,
	Daugavas krasts (Jaunjelgava)-Skrīveru stac.-Zādzenes muiža – 23 km���������0
	Daugavpils-Akniste – 66 km.
	Daugavpils-Dagda – 88 km.
	Daugavpils-Daugavpils cietoksnis – 3 km.
	Daugavpils-Priedaine – 50 km.
	Daugavpils-Silene – 24 km.
	Daugavpils-Subate – 51 km.
	Daugavpils-Vilkumiests – 22 km.
	Dzērbenes stac.-Vecpiebalga – 28 km.�����
	Ezere-Saldus – stac.
	Inčukalna stac.-Limbaži-Ainaži – 108 km.�����
	Inčukalna stac.-Straupe-Valmiera – 81 km.�����
	Jelgava-Bauska.
	Jelgava-Jačunu krogs – 25 km.���0㉤
	Jelgava-Mežmuiža-Kriediņkrogs – 46 km un Jelgava-Mežmuiža-Bukaiši – 49 km.��0㈰�
	Jelgava-Lielsesavas muiža – 37 km.
	Jelgava-Vilce – 31 km.
	Kandavas stac.-Kandavas pils. – 8 km.
	Kalvenes stac.-Aizpute-Kazdangas muiža – 22 km.
	Kokneses stac.-Jumurdas muiža.
	Kuldīga-Saldus – 52 km.�����
	Kuldīga-Skrundas stac. – 35 km.�����
	Kuldīga-Stendes stac. – 47 km.��0㜳0
	Kuldīga-Ventspils.�䔜墜䔜 
	Krāslavas stac.-Krāslavas pils. – 4 km.����������
	Krustpils stac.-Viesīte-Aknistes stac. – 67 km.�〰㘱〰㜳
	Krustpils stac.-Viesīte-Nereta – 61 km.�����
	Krustpils stac.-Bērzgale-Subata – 77 km.�����
	Kupravas stac.-Kacēnu pag. nams – 39 km.�����
	Līgatnes stac.-Līgatnes pap. fabr. – 6 km.�㜵〰㈰〰㜰〰㘱〰㘷
	Liepājas pils. centrs-Kara osta – 11 km.�����
	Liepāja-Bernāti-Nīcas muiža – 21 km.�km.�����������
	Līvānu stac.-Preiļi – 41 km.�FӣBЀ�ג¢҉�ג¢҉�ع
	Lizuma stac.-Lejasciems – 21 km.
	Madonas stac.-Ērgļu stac.� 21 km.㜳0
	Madonas stac.-Krustpils – 54 km.
	Madona-Odzienas muiža – 30 km.
	Rēzekne-Kaunāti-Bukmuiža-Dagda – 66 km.�.��������
	Saulkrastu stac.-Bridaga – 59 km.
	Skaistas stac.-Dagda – 29 km.
	Skaistkalne-Bauska.
	Stendes stac.-Sabile – 13 km.
	Stendes stac.-Talsi – 13 km. Stendes stac.-Valdemārpils – 29 km. un Stendes stac.-Dundaga – 49 km.�䔜���
	Strenču stac.-Ēveles-Rencēnu muiža – 18 km.�끾刜刜��������0〠
	Strenču stae.-Trikate-Vfjciems – 27 km.�����
	Tukuma I stac.-Irlava-Kabile – 68 km.
	Tukuma I stac.-Nūrmuiža – 46 km.�ݵ湩ㅅ㐸
	Valmieras stac.-Staicele-Ainaži – 98 km.
	Valmieras stac-Valmieras pils. – 2 km.
	Valmieras stac.-Mazsalace – 54 km.
	Valmieras stac-Rūjiena – 48 km.�彨慳慮瑡
	Vecumu – 9 km.
	Ventspils-Sārnati – 38 km.�����
	Zilupe-Poļešķina – 34 km.�烶刜����0㜴0
	Ziemeļblāzma (Vecmīlgravis)-Mangaļsala – 6 km.�dzenes muiža – 23 k


